DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui T
N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto D;::ibivl: Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
EP 0026 500000 CANONE LOCAZIONE ANTICIPATO PRIMO TRIMESTRE
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO {2025 BOLOGNA - VIA MARCO EMILIO LEPIDO, 178 - ADEGUAMENTO ) ) ) ) o
22! 08/01/2025:Con documento 148.787,40: 0,00 148.787,40: 0,00 IVA ASSICURAZIONI GENERALI ISTAT DEL CANONE Il QUADRIMESTRE 2024 - IMPOSTA DI REGISTRO Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
DA SETTEMBRE, 2024 AD. AGOSTQ 2025
EP 0026500000 CANONE LOCAZIONE ANTICIFATO PRIVG TRIMESTRE
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO {2025 BOLOGNA - VIA MARCO EMILIO LEPIDO, 178 - ADEGUAMENTO ) ) ) ) o
22! 08/01/2025:Con documento 1.183,20: 0,00 1.183,20: 0,00 IVA ASSICURAZIONI GENERALI ISTAT DEL CANONE Il QUADRIMESTRE 2024 - IMPOSTA DI REGISTRO Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
DA SETTEMBRE, 2024 AD. AGOSTQ 2025
EP 0026500000 CANONE LOCAZIONE ANTICIFATO PRIVG TRIMESTRE
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO {2025 BOLOGNA - VIA MARCO EMILIO LEPIDO, 178 - ADEGUAMENTO ) ) ) ) A
22! 08/01/2025;Con documento 2.978,00: 0,00; 2.978,00: 0,00; IVA ASSICURAZIONI GENERALI ISTAT DEL CANONE Il QUADRIMESTRE 2024 - IMPOSTA DI REGISTRO Uscite correnti Altre spese correnti 14499 Altri tributi
%: 1:21’5{:5%(%&52 QZA’A(I)) .(z)%QQC.S_IQ.ZQZCé......._.. AGGI isto di beni
23 08/01/2025}Con documento 49,98 0,00 49,98 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. . ERVIZIO OBI CERTIFICATI FIRMA AGGIUNTIVI Uscite correnti Acquistodibenic i), Utenze e canoni per altri servizi
RVIZIO DI SUPPORTO MANUTENZIONE HW E SW ™~ ; ) o
24 08/01/2025;Con documento 4.100,00; 0,00 4.100,00; 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. MESE DI NOVEMBRE 2024 ) Uscite correnti iz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VVA- g \ s 3 ] et
25 08/01/2025}Con documento 220185 0,00 2.201,85 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VNS 22443(;3:3; FIRMA MASSIVA NOVEMBRE 2024 DEDOTTANC 0003, e correnti A;‘j:’:"’ dibenic 11 Utenze e canoni per altri servizi
YD ... - S 3 ...
25 08/01/2025}Con documento 166,67 0,00 166,67 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VNS 22443(;3:3; FIRMA MASSIVA NOVEMBRE 2024 DEDOTTANC 1000, iic correnti ;‘j;’:"’ dibenic i1 Utenze e canoni per altri servizi
YD ... - S 3 ...
25 08/01/2025}Con documento 2.201,85 0,00 2.201,85 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VNS 22443(;3:3; FIRMA MASSIVA NOVEMBRE 2024 DEDOTTANC 1000+, ¢ correnti q,:"’ dibenic 411 Utenze e canoni per altri servizi
26]  08/01/2025{Con documento 1.047,00: 0,00 1.047,00: 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24015607 CERTIFICATI PER CNS NOVEMBRE 2024 Uscite correnti :xcqulism dibenic i)r0 Altre spese per acquisto di servizi
. N - - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI A CORSO IN MATERIA . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
278 08/01/2025:Con documento 1.800,00; 0,00 1.800,00; 000 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | o A MENTO DEL 7 E 21 NOVEMBRE 2024 Uscite correnti . 2108 rersonale
. N - - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI A CORSO IN MATERIA . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
278 08/01/2025:Con documento 2,00 0,00 2,00 000 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | 00 A e AENTO DEL 7 E 21 NOVEMBRE 2024 Uscite correnti o 2108 rersonale
ZVA-24002779 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DELL'ORGANISMO DI ; : ‘Acquisto di beni ¢ ) e
28 08/01/2025§Con documento 7.800,00: 0,00 7.800,00: 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. MEDIAZIONE CAMERALE - MESE, NOVEMBRE Uscite correnti serviz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VVA-34015606 PARTE COMMERCIALE - SERVIZIO CARTE U
29 08/01/2025:Con documento 17,50 0,00; 17,50; 0,00i INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI NOVEMBRE 2024 - VEDI Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
MANDATQ SUCCESSIVQ servizt
VVA-34015606 - SERVIZIO RITASCIO CARTE TACHIGRAFCHE E U
30 08/01/2025;Con documento 2.440,00; 0,00; 2.440,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI NOVEMBRE 2024 VEDI Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
MANDATQ PRECEDENTE servizt
VVA-34015606 - SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFCHE E JU
30 08/01/2025;Con documento 70,00; 0,001 70,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI NOVEMBRE 2024 VEDI Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
MANDATQ PRECEDENTE servizt
VVA-34015606 - SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFCHE E JUR
30; 08/01/2025; Con documento 234,00 0,00: 234,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI NOVEMBRE 2024 VEDI Uscite correnti . aus 2121 Spese postali e di recapito
MANDATQ PRECEDENTE servizt
S COD.PAG.315110880253794838 . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti di
31 08/01/2025§Con documento 1.371,68 0,00 1.371,68 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONICLOTTOBRE . Uscite correnti serviz 2115 .
ZVALA002716 ZVAIZ4002777 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE U
32i  08/01/2025iCon documento 716,60 0,00 716,60 0,00i IC OUTSOURCING S.CR.L. E ALTRE PRATICHE RI - REVISIONE REQUISITI EX ALBI E RUOLI Uscite correnti Ser‘jm 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(D.M.26/102011) :MBRE
ZVAA002776 ZVAIZ4002777 - SERV TONE U
32! 08/01/2025§Con documento 224,00 0,00 224,00 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. E ALTRE PRATICHE RI - REVISIONE REQUISITI EX ALBI E RUOLI Uscite correnti . aus 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(D.M.26/10/2011).-. NOVEMBRE 2024 servint
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di ben Cors di formasi L oroori
331 08/01/2025Con documento 1.919,67 0,00 1.919,67 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIso AbeILe 108 orst ‘1 ormazione per 1L proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 sevizt personate
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di ben Cors di formasi L oroori
33i  08/01/2025Con documento 6.336,02 0,00 6.336,02 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti ACQUISOABLE 108 orst ‘1 ormazione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizt personate
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di ben Cors di formasi L oroori
33i  08/01/2025iCon documento 0,05 0,00 0,05 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto AbeIle  hios orst ‘1 ormazione per ff proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizt personate
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di ben Cors di formai L oroori
331 08/01/2025:Con documento 6.336,02 0,00 6.336,02 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto Abele 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizt personate
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di ben Cors di formasi L oroori
331 08/01/2025Con documento 0,05 0,00 0,05 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto Al tios orst ‘1 ormazione per 1L proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizt personate
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di ben Cors di formasi L oroori
33i  08/01/2025Con documento 4.608,20: 000 4.608,20: 0,00 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti CAMSIOALDENTEhr 108 orst €1 formazione per 11 proprio
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui T
N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto D;t:-‘:ibivl: Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
33i  08/01/2025:Con documento 431967 0,00 431967 0,00 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIso AbeILe 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
33i  08/01/2025:Con documento 431967 0,00 431967 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIso AbILe 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
331 08/01/2025:Con documento 960,51 0,00 960,51 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto AbeILe 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
33f  08/01/2025}Con documento 0,15 0,00 0,15 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto dibente  tios orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto.di beni Cors di formasi L oroori
33i  08/01/2025Con documento 5.759,84 0,00 5.759,84 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto dbente  iios orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personale
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai L oroori
331 08/01/2025:Con documento 3.840,16 0,00 3.840,16 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIso AL 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai I
331 08/01/2025Con documento 441632 0,00 441632 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti ACGUISO AL 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
33i  08/01/2025Con documento 0,07 0,00 0,07 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIsto AbeILe 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
331 08/01/2025:Con documento 1.919,67 0,00 1.919,67 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto AbeLe 108 orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personale
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai L oroori
331 08/01/2025:Con documento 959,80 0,00 959,80 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto At ios orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
331 08/01/2025}Con documento 0,03 0,00 0,03 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto @bt tios orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personale
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formagi L oroori
33i  08/01/2025Con documento 2.304,10 0,00 2.304,10 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto dibente  ios orst ‘1 ormezione per I proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personale
34§ 08/01/2025{Con documento 46.505,00: 0,00 46.505,00: 0,00} INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VEC/23000030 - CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e - i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
SUPPORTO ALL’ISTRUTTORIA DOMANDE E RENDICONTAZIONI BANDO
ASSEGNAZIONE DI VOUCHER A FAVORE DELLE IMPRESE CHE ) ) Acquisto di beni ¢ o
13/01/2025Con documento 3.278,69 0,00 3.278,69 000 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {0 o o DEGLI STUDENTI ISCRITTI Al CoRsI i | UScite correnti o 2208 Altre spese per acquisto di servizi
ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE (ITS) - ANNO 2024
BOD TH00TEG0I37901 ~ I N 2340178137 "SERVIZIO ENERGTA ELETTRICA PO S,
361 13/01/2025}Con documento 282,61 0,00 282,61 0,00 NOVA AEG S.P.A SEDE DI PALAZZO MERCANZIA MESE DI NOVEMBRE 2024 E Uscite correnti - 2116 e ¢ canom perenere :
CONGUAGLIO OTTOBRE 2024 ) qua e gas
ZVA-24002778 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ALLA DOPPIA ) : Acquisto di beni ¢ A
37 13/01/2025Con documento 3.600,00. 0,00: 3.600,00. 0,007 IC OUTSOURCING S.C.R.L. TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA NOVEMBRE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-24002778 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ALLA DOPPIA ) . A
37 13/01/2025Con documento 4.900,00: 0,00 4.900,00: 0,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA NOVEMBRE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-24002775 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E ) . A
38 13/01/2025;Con documento 3.872,80. 0,00 3.872,80. 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALI SANZIONI - NOVEMBRE 2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-24002775 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E ) . A
38 13/01/2025:Con documento 1.725,00 0,00: 1.725,00 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALI SANZIONI - NOVEMBRE 2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
391 13/01/2025{Con documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0.00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | R TECIPAZIONE DI DIPENDEI\LTLCAMERALI AL CORSOINMATERIA 1, iie correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio
ITI CAMERALIL AL CORSO IN MATERIA ) .
390 13/01/2025}Con documento 2,00 0,00 2,00 000} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO § o M s Uscite correnti 2108
40 13/01/20253Con documento 160,28 0,00 160,28 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) ([\:18[\3];’1\?[31(;2‘2‘8‘2‘27613 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET Uscite correnti Ji 2121 Spese postali e di recapito
40} 13/01/2025}Con documento 337,45 0,00 337,45 0,00§ POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.:3240457613 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET s &0 orrenti Acquisiodibenic ), Spese postali ¢ di recapito
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
S e . FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIANTE PER L'ALLESTIMENTO - DEL o
41 13/01/2025}Con documento 1.150,00 0,00 1.150,00 0,00 Sggﬁi{:‘f ;hss(;(c)'ﬁ: :Bi?’? :"S’:}E\:}r A {GIARDINO INTERNO DI PALAZZO DELLA MERCANZIA E DELLE Uscite correnti Acquisto dibenie 1) Altri materiali di consumo
FIORIERE DI VIA LEPIDO CON RELATIVA MANUTENZIONE 2024 servizt
S e . FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIANTE PER L'ALLESTIMENTO - DEL o
41 13/01/2025:Con documento 1750,00; 0,00 1750,00; 0,00 Sggﬁi{:‘f ;hss(;(c)'ﬁ: :Bi?’? :"S’:}E\:}r A {GIARDINO INTERNO DI PALAZZO DELLA MERCANZIA E DELLE Uscite correnti Acquisto dibenie 4, ) Altri materiali di consumo
FIORIERE DI VIA LEPIDO CON RELATIVA MANUTENZIONE 2024 servizt
S . . FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIANTE PER L'ALLESTIMENTO - DEL I . ) -
411 13/01/2025%Con documento 1.000,00: 0,00 1.000,00: 0,00 Sggﬁi{:‘f ;hss(;(c)'ﬁ: :Bi?’? :ES:;\:}FA GIARDINO INTERNO DI PALAZZO DELLA MERCANZIA E DELLE Uscite correnti Acquisiodibenie i, ) Altre spese di manutenzione ordinaria
FIORIERE DI VIA LEPIDO CON RELATIVA MANUTENZIONE 2024 servizt © riparaziont
AZIENDA OSPEDALTERG ~ UNTVERSITARIA I
2 14/01/2025}Con documento 2,00 0,00 2,00 0,00{DI BOLOGNA POLICLINICO SANTORSOLA | A1 1 N-77241211 DEL 21-11-2024 - SORVEGLIANZA SANITARIA Uscite correnti Acquistodibenic )50 Altre spese per acquisto di servizi
MALPIGHI SECONDO SEMESTRE ANNO 2023 servizi
AZIENDA OSPEDALIERG ~ UNTVERSITARIA I
2 14/01/2025}Con documento 3.400,00 0,00 3.400,00 0,00{DI BOLOGNA POLICLINICO SANTORSOLA | A1 1 N-77241211 DEL 21-11-2024 - SORVEGLIANZA SANITARIA Uscite correnti Acquistodibenic )50 Altre spese per acquisto di servizi
SECONDO SEMESTRE ANNO 2023 servizi
MALPIGH]
. PARTECIPAZIONE N. 2 DIPENDENTI A CORSO DI FORMAZIONE PER . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
43 15/01/2025Con documento 300,00 0,00 300,00 0,00; SICURECO.COM S.R.L. AGGIORNAMENTO RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI (RLS) Uscite correnti <ervizi 2108 personale
SERVIZT ORGANIZZATIVI PER 1T PROGETTO U
44 16/01/2025;Con documento 16.393,44 0,00 16.393,44 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO ;INTERNAZIONALIZZAZIONE (PROGETTO SEI - SOSTEGNO ALL’EXPORT ;Uscite correnti . q» . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DELLE PMI) ANNO 2024, servint
P P S ionts 000 iots 0,00} INFOCAMERE S, CONSORTILE P. A FT.1000 VVA 24015995 MAILING MASSIVO PER DIRITTO ANNUALE e At d benie Acquisto di servizi per Ia Hscossione
2024 iservizi idelle enfrate
) . FT. N. 2971 DEL 17/12/2024 - SERVIZIO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO | ) Acquisto di beni e ) I
46, 16/01/2025:Con documento 10.356,44 0,00 10.356,44 0,00i TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PREVENZIONE E PROTEZIONE - SALDO 2024 E ACCONTO 2025 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. IR FT. N. 2971 DEL 17/12/2024 - SERVIZIO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO | ) Acquisto di beni e ) I
46! 16/01/2025:Con documento 2.958,99 0,00: 2.958,99 0,00; TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PREVENZIONE E PROTEZIONE - SALDO 2024 E ACCONTO 2025 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
47 16/01/2025}Con documento 5.500,00; 0,00 5.500,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. FT.1000 VVA 24016288 SERVIZIO CERTIFICATI DORIGINE ANNO Uscite correnti ::3:’:"’ dibenic 11 Utenze e canoni per altri servizi
ORTO ALLORGANTZZAZIONE D INIZIATIVE PER o
. . ) . ORIENTARE E FORMARE I GIOVANI PER IL MONDO DEL LAVORO ) ) Acquisto di beni e ) o
48 16/01/2025;Con documento 24.590,16, 0,00 24.590,16, 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO NELL'AMBITO DEL FONDO DI PEREQUAZIONE 2023-2024 - IV Uscite correnti <ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
g&%ﬁ%ﬁ%&ﬁﬁﬁmn DIGITALT E DISTRIBUZIONE $PID -~ 1V “Acquisio di beni
49 16/01/2025} Con documento 15.375,00 0,00 15.375,00 000§ C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO { o i o ) Uscite correnti ’ qu’z'i“" 1N iaoog Altre spese per acquisto di servizi
) 3 . ) SERVIZIO DI PORTINERTA, ACCOGLIENZA E CENTRALING SEDE ; : cquisto di beni ¢ Servizi ausiliari, spese di pulizia
50; 16/01/2025:Con documento 45.092,50: 0,00 45.092,50: 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO PALAZZO.MERCANZIA - 11 SEMESTRE 2024 Uscite correnti ervizi 2113 70 di vieilanza
$2i 17/01/2025iCon documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,005, GRUPPO INGEGNERIA $.R L. SOCIETA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
BENEFIT trasferimenti correnti ordinari a imprese
S . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
531 17/01/2025:Con documento 2.558.40 102,34 2.456,06 0,00{ FLEXIN GROUP SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e 3203 it contn
trasferimenti correnti ordinari a imprese
SR . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
548 17/01/2025iCon documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00f COLOR EFFE SR.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e 3203 ! contn
trasferimenti correnti ordinari a imprese
DA BERTINO S.N.C. DI RODA ALBERTO, . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
55 17/01/2025;Con documento 1.994,25 79,77 1.914,48 0,00 RODA STEFANO E RODA CLAUDIA & C. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti trasferimenti correnti 203 ordinari a imprese
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
561 17/01/2025:Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00{ TTANTTO SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e 13203 it contn
trasferimenti correnti ordinari a imprese
570 17/01/2025)Con documento 3.695,20 147,81 3.547,39 0,004, LAMPO DI GENIO S.N.C. DI STAFA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
TAULANT & C. trasferimenti correnti ordinari a imprese
S8i 17/01/2025}Con documento 4.800,00 192,00 4,608,001 0.00; BALESTRI MICHELA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
59i  17/01/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,00 0,00} ARTIFIGURTIVE DI ALBERTO RODELLA  {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
60i  17/01/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00! 0,00} TORNERIA MECCANICA SDRAULIG SRL. {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
61f  17/01/2025iCon documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00f LA TAVOLA DELLA SIGNORIA SR L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
62 17/01/2025{Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 SSM S.N.C. DI CAMILLA RODELLA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Aliri contributi ¢ trasferimenti

trasferimenti correnti

ordinari a imprese
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6% 17/01/2025}Con documento 3.447,06 137,88 3.309,18 0,00} AUTOCARROZZERIA VANELLI S.RL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- . . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
64f  17/01/2025iCon documento 5.000,00 200,00 4.800,00! 0,00} AFSERVITECH SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e {3003 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
65f  17/01/20255Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00} ANTONIO TEGLIA S.N.C. DITEGLIA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 4305 Altri contributi ¢ trasferimentd
DANILO & C. trasferimenti correnti ordinari a imprese
66i  17/01/2025}Con documento 2.404,00 96,16 2.307,84 0,00 SAIANISR.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
N N . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
670 17/01/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,001 0,00} LINO LENZI SR.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e {3003 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
68%  17/01/2025%Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00f AL BOTTEGHINO S.N.C. DILAZZARINI PIER | . \iBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Useite correnti Conributie 303 Alti contributi  trasferimenti
LUIGI & FIGLI trasferimenti correnti ordinari a imprese
6} 17/01/2025}Con documento 500,00 32,00 768,00 0,00} ITQUADRO SRIL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 430, Altri contributi ¢ trasferimentd
trasferimenti correnti ordinari a imprese
BARONI & ASSOCIATI SOCIETA' TRA . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
700 17/01/2025}Con documento 800,00 32,00 768,00, 000 e CONIOTL & RESPONSABILIT A CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti o oereni 13207 it o s
N - - . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
718 17/01/2025)Con documento 491080 196,43 471437 0,00} FONDERIA BONAZZI S.R.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e {3003 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- - . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
72 1701/2025{Con documento 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00} EMILIA IMPRESE SR.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e i3203 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
73 17/01/2025}Con documento 1.609,52 64,38 1.545,14 0,00 CASA DEL CAMERIERE DI PIER LUIGL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
COSSIO & C. S.N.C. trasferimenti correnti ordinari a imprese
748 170172025} Con documento 53,00 0,00 53,00 0,00{BONANI BARBARA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO ANNUALE :Uscite correnti Altre spese correnti 14101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSO AGLTAVENTI TITOLG DI DIRTTTI E SOMME VERSATI ALTA
758 17/01/2025}Con documento 37,00 0,00 37,00 0,00} CAVE NORD SRLL. CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - POLIVALENTE | Uscite correnti Altre spese correnti 14102 Restituzione diritti di segreteria
TUTELA DEL MERCATO
760 17/01/2025}Con documento 37,00 0,00 37,00 0,00} CAVE NORD SRLL. CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - POLIVALENTE | Uscite correnti Altre spese correnti 14102 Restituzione diritti di segreteria
TUTELA DEL MERCATO
775 17/01/2025{Con documento 4,960,001 198,40 4761,60: 0.00; PAZZAGLIA GIANFRANCO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi & i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
788 17/01/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4:800,00 0,00{ AZ AGR. FRANCESCHELLI DOMENICO  {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 4305 Altri contributi ¢ trasferimentd
trasferimenti correnti ordinari a imprese
790 17/01/2025}Con documento 3.808,00 152,32 3.655,68 0,00} SOCIETA' AGRICOLA GALEATIS.S. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e {3003 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
I, . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
80f  17/01/2025}Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00 BALDI VIGNETI E VINI CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e i3203 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- S . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
81f  17/01/2025}Con documento 225520 90221 216499 0,00} GASPERINI DANIELE CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e 13203 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
82i  17/01/2025}Con documento 4.800,00 192,00 4,608,00: 0,00} RIGHINI PAOLA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e 13203 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
83i  17/01/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,00! 0,00} TENUTA BONZARA DI CHIARA BONAGA  {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e . i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
84 17/01/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,00! 0,00; MARCHI LUCIANO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e i3203 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
85F  17/01/2025}Con documento 4,688,001 187,52 450048 0,00 BACCI IOLE CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- - . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
86i  17/01/2025}Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00} SOCIETA' AGRICOLA GINEPRO S.S. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti buti e {3003 r contr!
trasferimenti correnti ordinari a imprese
R 31043105 SERVIZIO B VIGTTANZA SPEFIVA SEDE BT TERIDO
e 20012025 Con documenta 6023 000 6023 0,00} TECNOSERVICECAMERE S.C.pA. E SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI DICEMBRE 2024 E SERVIZIO Uscte conrent Acquistodibenie £ Servizi ausiliari, spese di pulizia e

VIGILANZA SEDI CAMERALI VI BIMESTRE 2024

servizi

servizi di vigilanza
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)
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FITNNI3T0473705 - SERVIZIO DI VIGILANZA TSPETTIVA SEDE DI LEPIDO

87 20/01/2025iCon documento 3.015,81 0,00 3.015,81 0,00i TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 5&;’2};@2 ? é gfgi; ?;;TA Ouv\ﬁﬁﬁ ES'TC;:’[;)':{: 2024 E SERVIZIO Uscite correnti ::3:’:"’ ditenic i3 f:;’ii;i;“jiigﬁr;r";pese di pulizia e
88 20/01/2025}Con documento 19.686,58 0,00 19.686,58 0,00i ECOCERVED SCARL TU;IL . S“ﬁf?;ﬁ - REGISTRO TELEMATICO GAS FLUORURATL IV Uscite correnti Acquistodibenie 1)) Altre spese per acquisto di servizi
89i  20/01/2025}Con documento 292,80 48,00 244,80 52,80}COCCHI ALBERTO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 027/22 }Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89i  20/01/2025iCon documento 1,71 0,00 1,71 2,11iCOCCHI ALBERTO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 027722 {Uscite correni ” 2208 Altre spese per acquisto di servizi
90i  20/01/2025{Con documento 1.132,16 185,60 946,56 204,16{DELLI PONTI ALESSANDRA g;:gmso PER ’;.Z.gf/\;IATf\(;gglcz(jNCIL'ATORE - P '.{OC‘ CONC. N. 02467234 it correnti Acquisto dibenie )50 Altre spese per acquisto di servizi
90i  20/01/2025:Con documento 4529 0,00 4529 8,17iDELLI PONTI ALESSANDRA &2&2?}“&37‘;3{7’?;;1/\;?%3[;';231\’CI“ATORE - PROC. CONC. N. 0246/234 e correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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99i 21012025 :::ei‘:;“;"e“m in 374,14 0,00 374,14 0,00 hﬁﬁiﬁ?&fgﬁﬁgﬁxsz ;Eﬁiﬁ;}%ﬁﬁgﬁ;‘i ;:Z:ﬁ;ﬁg&fﬁbgiﬁﬁiﬁgﬁﬁ{:ﬁ:&;;; Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
99f  21/01/2025 fz:::ei‘:;“ame“m in 342,32 0,00 342,32 0,00 hﬁﬁiﬁ?&fgﬁﬁgﬁxsz ;Eﬁiﬁ;}%ﬁﬁ E':?DSIP ;:Z : ﬁ;;“:géf:\;rh I'jg&ﬁiﬁgﬁﬁggz;;‘; Uscite correnti Investimenti fissi 5104 Mobili e arredi
100]  21/01/2025}Con documento 50.006,58 0,00 50.006,58 0,00 l;ggigg":’[‘ PUBBL. REGIONE EMILIA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 14401 IRAP
R e [ e e T N oL T U Tt TP Ty NS MRS Wi 05t S
L08F 210120251 5en7a documento non in 547 000 547 0,00+ AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SUCOLLABORATORI PAGATINEL £/ = Altre spesc correnti 14509 Ritenute erariali su indennita a organi

competenza

MINISTERO DELLE FINANZE

MESE DI DICEMBRE 2024 - REG. PROVV. USCITA N. 43 DEL 16/1/2025

istituzionali e altri compensi
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mand: Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
S o VERSAMENTO RITENUTE INPS GESTIONE SEPARATA SU S
100] 210120257 % COmERO AN 401512 0,00 401512 0,00f LN.P.S. - BOLOGNA COLLABORATORI PAGATI NEL MESE DI DICEMBRE 2024 - REG. PROVV. {Uscite correnti Altre spese correnti 14512 e
competenza U.S.CITA N. 43 DEL 16/1/2025 a carico degli organi istituzionalt
QUOTA A CARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE SEPARATA Contributi previdenziali e assistenziali
110} 21/01/2025{Con documento 9,72 0,00 9,72 0,00; LN.P.S. - BOLOGNA COLLABORATORI MESE DI DICEMBRE 2024 (ORGANI E RIMBORSI AGA) - Uscite correnti Altre spese correnti 14510 su indennita a organi istituzionali ¢
REG. PROVV. USCITA N. 43 DEL 16/1/2025 altri compensi
QUOTA A CARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE SEPARATA Contributi previdenziali e assistenziali
110} 21/01/2025{Con documento 8.020,16 0,00 8.020,16 0,00; LN.P.S. - BOLOGNA COLLABORATORI MESE DI DICEMBRE 2024 (ORGANI E RIMBORSI AGA) - Uscite correnti Altre spese correnti 14510 su indennita a organi istituzionali e
REG. PROVV. USCITA N. 43 DEL 16/1/2025 altri compensi
SERVIZIO PER SISTEMA SPACE MONITORING PER il MONITORAGGTO U
111 23/01/2025:Con documento 4.097,30: 0,00 4.097,30: 0,00; VEM SISTEMI S.P.A. DELLE PRESENZE IN TEMPO REALE NELLA SEDE DI LEPIDO - PRIMO Uscite correnti . q» . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
QUADRIMESTRE ANNO 2024 servint
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
112)  23/01/2025iCon documento 2.160,00 0,00 2.160,00 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIso AbeILe 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai L oroori
112)  23/01/2025}Con documento 2.592,00 0,00 2.592,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti ACqUIsO AbLe 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi S
112)  23/01/2025}Con documento 2.484,00 0,00 2.484,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto Abenle 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
112)  23/01/2025}Con documento 2.430,00 0,00 2.430,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO }PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto @bt tios orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
112) 23/01/2025¢Con documento 1.080,00 0,00 1.080,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO }PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto dibente  ios orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi S
112)  23/01/2025}Con documento 2.430,00 0,00 2.430,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIso Abele 108 orst ‘1 ormazione per ff proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi I
112)  23/01/2025}Con documento 1.080,00; 0,00 1.080,00; 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti ACQUISOABALE 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai L oroori
112)  23/01/2025}Con documento 540,00 0,00 540,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti ACGUIsO ABILe 108 orst ‘1 ormazione per ff proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai L oroori
112)  23/01/2025}Con documento 540,00 0,00 540,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO {PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcqUIso AbeLe 108 orst ‘1 ormazione per 1L proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
112)  23/01/2025}Con documento 3.564,00 0,00 3.564,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto Abele  ios orst ‘1 ormazione per 1L proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formai L oroori
2] 23/01/2025}Con documento 1.296,00; 0,00 1.296,00; 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO }PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto @bt Hios orst ‘1 ormazione per {f proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
112) 23/01/2025¢Con documento 3.240,00 0,00 3.240,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO |PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti Acquisto dibente  ios orst ‘1 ormazione per 1L proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
ACQUISIZIONE PIANO DI FORMAZIONE STRATEGICA MANAGERIALE Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
112)  23/01/2025}Con documento 3.564,00 0,00 3.564,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti AcquIsto Abenle 108 orst ‘1 ormazione per 1L proprio
DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - DET. 433/2024 servizl personaie
T.C A TMPOSTE COMUNALT AF RO ATTO 16600963 PER ANNO 20357 OCCUPAZIONE SUGLO SANTOH ™ : : S
113 23/01/2025§Con documento 70,00; 0,00 70,00; 0,00 1L COMUNE DI BOLOGNA _isTEFANO . Uscite correnti Altre spese correnti ~ i4499 Altri tributi
LC.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINT SPA PER INUMERO ATTO 16645728 PER ANNO 3035: TARGA ILLUMINATA E ) . ! ——
114 23/01/20253Con documento 564,00; 0,00 564,00 0,00 1L COMUNE. DI BOLOGNA CASSONETTO,LUMINOSO VA CASTIGLIONE, Uscite correnti Altre spese correnti 14499 Altri tributi
AGENZIA ANSA - AGENZIA NAZIONALE i ABBONAMENTO PER UNA POSTAZIONE DI RICEZIONE DEL NOTIZIARIO Acauisto di beni e
115 23/01/2025;Con documento 2.000,00: 0,00; 2.000,00; 0,00iSTAMPA ASSOCIATA SOCIETA' REGIONALE LOCALE ANSA EMILIA-ROMAGNA, ATTRAVERSO LICENZA :Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
COOPERATIVA SOFTWARE MNB REMOTO - Il SEMESTRE 2024 servizl
116;  27/01/2025}Con documento 11.498,51 0,00 11.498,51 0,00{ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ;)rz 4N 31038 Uscite correnti ::3:’:"’ dibenie )13 Serviz ausiliari, spese di pulizia e
iservizi
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui Iva

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
COPIE WP TASERVET MANAGED HPCOLOR TASERTET E78330DN ED
117]  27/01/2025}Con documento 5,51 0,00 5,51 0,00} TECNOLASER EUROPA SRL E82540 -PERIODO 01-10-2024 - 31-12-2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
118 27/01/2025; Con documento 244,13 0,00 244,13 0,008 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. ;)(;kl:GGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - DICEMBRE Uscite correnti Altre spese correnti ~ §4201 Noleggi
FINT 3107 SERVIZT DI MANUTENZIONE TMBIANTT, TAVAGGIOE U N
119} 27/01/2025{Con documento 10.243,08 0,00 10.243,08 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO VI BIMESTRE Uscite correnti CAMSIO DN e o 10g anuienzione ordinaria ¢ t
2024 servizi di immobili e loro pertinenze
FIONT 3107 SERVIZT DI MANUTENZIONE TMBIANTT, TAVAGGIOE U e o
1190 27/01/2025{Con documento 289,80! 0,00 289,80! 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO VI BIMESTRE Uscite correnti CAMSIOADENTE o125 ire spese ¢l manuienzione orcinaria
2004 Servizi € riparazioni
FIONT 3107 SERVIZT DI MANUTENZIONE TMBIANTT, TAVAGGIOE O P
119)  27/01/2025{Con documento 1.173,06 0,00 1.173,06 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO VI BIMESTRE Uscite correnti CAMSIOADENTE o125 ire spese ¢l manuienzione orcinaria
2004 SEervizi € riparazioni
N . . . N . N . . . Acquisto di beni e . . -
120; 27/01/2025;Con documento 0,01 0,001 0,01 0,00; PRESSLINE S.R.L. SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti orvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
120} 27/01/2025}Con documento 642,24 0,00 642,24 0,00 PRESSLINE SR.L. SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 15 Utenze e canoni per altri servizi
: COD PAG.A2002034T000030481 CANONE NOLEGGIO MULTIFUNZIONE D- i : - ) )
121 27/01/2025;Con documento 60,70 0,00 60,70 0,00 OLIVETTI S.P.A. COPIA 5514ME PERIODO 01-10-2024 31-12:2024 Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
MASTER DI 1 1) PLOMATICA E PATEOGRAFA U PN I
122)  27/01/2025¢Con documento 512,00 0,00 512,00 0,00} UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA ~ {AA 2024/2025 DR. DAVIDE PAPPALARDO Uscite correnti s;‘j:’: Oabente s p:r: 5;‘];1:“““"“ per fl proprio
123 27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00} COMUNE DI MALALBERGO NGTN54173034 BEL 5070573074 RIMBORSG SPESE NGTIHCA Uscite correnti Acquistodibenie i) Altre spese per acquisto di servizi
1241 27/01/2025iCon documento 5.88 0,00 5.88 0,00; COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI DINOTIFICA ATTINOTIFICA N.516/2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
125 27/01/20253;Con documento 5.88 0,00: 5.88 0,00: COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME g;];/‘gg)R:g/[;észTl DI NGTIFCAT SEMESTRE 2024 “CRON NOT 731 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
125 27/01/2025:Con documento 5.88 0,00 5.88 0,00: COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME g;];/‘gg)R:g/[;észTl B NGTIFCAT SEMESTRE 2024 “CRON NOT 731 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
125 27/01/2025;Con documento 10,18 0,00: 10,18: 0,00; COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
125 27/01/2025}Con documento 5.88 0,00: 5.88 0,00; COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 017-980-981/2024 ESTRE 2024 -CRON. NOT.N-721- Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126;  27/01/2025}Con documento 146,70; 0,00 146,70; 0,00; COMUNE DI BOLOGNA CRON.NOT.2024/6450 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA iy o0 orreni ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
127 27/01/2025} Con documento 12,38 0,00 12,38 0,00i COMUNE DI BOLOGNA ngg GN&T B03753537538-5664 RIVBORSG SPESE BI NOTIFICA CCTAR Uscite correnti ’_*qu’z'ism dibenic yr0g Altre spese per acquisto di servizi
127 27/01/2025}Con documento 12,38 0,00 12,38 0,00; COMUNE DI BOLOGNA ngg GN&T B03753537538-5664 RIVBORSG SPESE BI NOTIFICA CCTAK Uscite correnti ;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
127 27/01/2025}Con documento 30,02 0,00 30,02 0,000 COMUNE DI BOLOGNA ngg GN&T B0375353°7538-5664 RIVBORSG SPESE BI NGTIFICA CCIAX Uscite correnti cquisto dibenie 4,50 Altre spese per acquisto di servizi
CRON.NOT 2024/5463 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA Acquisto di beni
128 27/01/2025}Con documento 72,42 0,00 72,42 0,00i. COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti s;‘j:’: O AIbeNte 08 Altre spese per acquisto di servizi
PROT.15597/5054 NOT 367 DEL 0370872034~ RIMBORSO DIRITTT DI roaisto di bei
1200 27/01/2025}Con documento 10,92 0,00 10,92 0,000 COMUNE DI GALLIERA NOTIFICA Uscite correnti s;‘j:’: O GIBeNIe 08 Altre spese per acquisto di servizi
130} 27/01/2025}Con documento 10,53 0,00 10,53, 0,00; COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO NG N 23673024 BEL 3070372034 RIMBORSO SPESE BT NGTIFCA Uscite correnti Acquisto dibenie )50 Altre spese per acquisto di servizi
) NG 757 DEL 22/1072024 - 680 DEL 30/0972024 - 7627763764 DEL . . ] T
131 27/01/2025§Con documento 5.88 0,00 5.88 0,00; COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 23/10/2024 - 925 DEL,11/11/2024 Rl 0 SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) e INOTIF. 757 DEL 22/10/2024 - 680 DI 073024 - 76211637764 DEL . . ] T
131 27/01/2025{Con documento 5.88 0,00: 5.88 0,00: COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 23/10/2024 - 925 DEL, 11/11/2024 RIMBORSO SPESE, DI NOTIFICA Uscite correnti i 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) T INOTIF. 757 DEL 22/10/2024 - 680 DEL 30/09/2024 - 762/763/764 DEL . . ‘Acquisto di beni ¢ ] T
131 27/01/2025:Con documento 5.88 0,00 5.88 0,008 COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 23/10/2024 - 925 DEL 11/11/2024 RIMBORSO SPESE, DLNOTIFICA Uscite correnti iz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) e INOTIF. 757 DEL 22/10/2024 - 680 DEL 30/09/2024 - 762/763/764 DEL . . cquisto di beni ¢ ] T
131 27/01/2025;Con documento 5.88 0,00! 5.88 0,00; COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 23/10/2024 - 925 DEL 11/1 1/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24 e
132§ 27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI ALESSANDRIA Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
133 27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00i ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA REP. 2024/17395-15935-15194 - RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite correnti Acquistodibenie 1)) Altre spese per acquisto di servizi
133 27/01/2025Con documento 13,71 0,00: 13,71 0,00; ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA REP. 2024/17395-15935-15194 - RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
133 27/01/2025iCon documento 13,71 0,00 13,71 0,00: ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA REP. 2024/17395-15935-15194 - RIMBORSO DIRITTI DINOTIFICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PAGAMENTO DIRITTT NOTIFICA” NBROT 133682724 REGNOT N 1157 Acauisto di boni o
134]  27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI FOGGIA DEL 23/04/2024 Uscite correnti Ser‘jm 2208 Altre spese per acquisto di servizi
135 27/01/2025}Con documento 10,18 0,00 10,18 0,000 COMUNE DI CALDERARA DI RENO PROT.27186/2024 NOT. N.360/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti Acquistodibenie 1)) Altre spese per acquisto di servizi

servizi
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
- : - SRS resenaeznan
136;  27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI VERONA SPESE DINOTIFICA N.241068 CRON. 24/10439 DEL 23/09/24 Uscite correnti _’_*qu’z'i“" dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
137 27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00} COMUNE DI LIMENA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI CRON. 152-185/2024 Uscite correnti ;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
137 27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI LIMENA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI CRON. 152-185/2024 Uscite correnti cquisto dibenie 50 Altre spese per acquisto di servizi
Ri SPESE NOTIFICAZIONE MESSO COMUNALE CRON N 14973054 Acauisto di boni o
138 27/01/2025§Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA E CR. DEP.84/2024 Uscite correnti ser?/izi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
139} 27/01/2025}Con documento 10,70 0,00 10,70 0,00; COMUNE DI SANGUINETTO RIM DIENOTIFICA ATTI DEP. 227 DEL 28/10/2024 Uscite correnti ?qu’z'ism dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
140f  27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,000 COMUNE DI TAVULLIA RIMBORSO SPESE DINOTIFICA ATTINOT. N. 283 DEL 23/1072024 Uscite correnti Acqf’z'i“" dibenic )0 Altre spese per acquisto di servizi
: W S RIVEORSG S - . e
141 27/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI DOZZA CRON. NOT.N2024/3399 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti ;‘j;’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
. S— - PARTECIPAZIONE AL PERCORSO SDA BOCCONI ROMA: LA . . . . - . .
142§ 28/01/2025{Con documento 340,001 0,00 340,001 0,00} UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI MOTIVAZIONE NELLA PA, COME SOSTENERLA PER MIGLIORARE LA §Uscite correnti Acquisiodibenie ) g (Corsi di formazione per il proprio
'COMMERCIO N N servizi personale
PERMORMANCE
: S - PARTECIPAZIONE AL PERCORSO SDA BOCCONI ROMA: LA L . . - . .
1428 28/01/2025}Con documento 2,00 0,00 2,00 0,00] UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI MOTIVAZIONE NELLA PA, COME SOSTENERLA PER MIGLIORARE LA Uscite correnti Acquisiodibenie ) g Corsi di formazione per il proprio
'COMMERCIO N N servizi personale
PERMORMANCE
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 3.680,00 0,00 3.680,00 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET,.433/2024. - )
FORMAZIONE ON THE J! OJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 4.416,00: 0,00 4.416,00: 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 4.232,00; 0,00 4.232,00; 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET..433/2024 -. )
FORMAZIONE ON THE J! OJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 4.140,00; 0,00: 4.140,00; 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025{Con documento 1.840,00: 0,00: 1.840,00: 0,00{ C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 4.140,00; 0,00 4.140,00; 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 1.840,00 0,00 1.840,00 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET.433/2024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 920,00 0,00 920,00 0,00¢ C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 920,00 0,00 920,00 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 6.072,00. 0,00: 6.072,00. 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 2.208,00. 0,00: 2.208,00. 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 5.520,00: 0,00: 5.520,00: 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 4332024 5o
FORMAZIONE ON THE JOB-PROJECT WORK - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
143 28/01/2025;Con documento 6.072,00. 0,00 6.072,00. 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET..433/2024.-.....
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
1448 28/01/2025}Con documento 800,00 0,00 800,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | o1 RATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DL 4y 0o Acquistodibenie i) Corsi di formazione per il proprio

'COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE -
DET.433/2024

servizi

personale
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECTALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025;Con documento 2.640,16, 0,00 2.640,16, 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti <ervizi 2108 personale
DET.433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025iCon documento 2.640,16! 0,00 2.640,16! 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025§Con documento 1.919,67 0,00 1.919,67 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025§Con documento 1.800,00. 0,00 1.800,00. 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025§Con documento 1.800,00: 0,00 1.800,00: 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025;Con documento 400,00: 0,00 400,00: 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti <ervizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025§Con documento 2.400,00; 0,00 2.400,00; 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti <ervizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025;Con documento 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025;Con documento 1.839,34 0,00 1.839,34 0,00 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025§Con documento 0,01 0,00 0,01 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025iCon documento 800,00: 0,00 800,00: 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET.433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025§Con documento 400,82! 0,00 400,82! 0,00i C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti servizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
N N . . STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025;Con documento 959.8 0,00 959.8 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO  COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti <ervizi 2108 personale
DET. 433/2024 ...
SUPPORTO E ASSISTENZA SPECIALISTICA - PIANO DI FORMAZIONE
. N - - STRATEGICA MANAGERIALE PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
144 28/01/2025Con documento 0,01 0,00 0,01 0,00; C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO COMMERCIO DI BOLOGNA DENOMINATO - FAST FOR THE FUTURE - Uscite correnti <ervizi 2108 personale
i AT PERIGI0 G17/307073 17735033 PR STAVPARTE
145 28/01/2025;Con documento 47,02 0,00 47,02 0,00i TECNOLASER EUROPA SRL E78330D) > Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
y - COPII ) ) : ) .
145 28/01/2025:Con documento 8,22 0,00: 8,22 0,00i TECNOLASER EUROPA SRL E78330DN.B/N E E78330DN.COLORE. Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
FT.N.3102 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA Acquisto di beni
146 28/01/2025}Con documento 101335 0,00 101335 0.00{ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO VI BIMESTRE Uscite correnti Do GE 1o Altri materiali di consumo
2024
FT.N.3102 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA Acquisto di beni Servizi ausiliari se di pulizi
146]  28/01/2025{Con documento 27.423.41 0.00 27.423.41 0,00{ TECNOSERVICECAMERE S.CP.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO VI BIMESTRE Uscite correnti Ao Abente s erviel s tarl, spese Gl pullzia e
2024 servizi servizi di vigilanza
FT.N3702 " SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA Acquisto di beni Servizi ausiliari se di pulizi
1461 28/01/2025{Con documento 0,02 0,00 0,02 0,00f TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO VI BIMESTRE Uscite correnti cqusiodibente s erviziaustiari, spese di pulizia ¢
2024 servizi servizi di vigilanza
FT.N3702 " SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA Acquisto di beni Altre s di manutenzi dinaria
146 28/01/2025{Con documento 941,65 0.00 941,65 0,00} TECNOSERVICECAMERE S.CP.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO VI BIMESTRE Uscite correnti cansiodbente s [re spese Clmanuienzione ordinarta
2004 servizi e riparazioni
NOTIFICA N493-7517753775377547755 ANNG 3034 ~ RIMBORSG SPESE Acquisto di beni ¢
147 29/01/2025;Con documento 29,40; 0,00 29,40; 0,00; COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE NOTIFICA ATTI Uscite correnti d 2298 Altre spese per acquisto di servizi

servizi
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Dical T
N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Hemiiz Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
NOTIFICA N.495-751-752-753-754-155 ANNO 2024 - RIMBORSO SPESE Acauisto di beni
147 29/01/2025}Con documento 9,58 0,00 9,58 0,00; COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE NOTIFICA ATTI Uscite correnti s;‘j:’: O GIBENIe  r208 Altre spese per acquisto di servizi
. - o . . Acquisto di beni e . " L.
148 29/01/2025Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00; COMUNE DI CHIUSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA-NOT. 418-419-420-421-422/24 Uscite correnti .. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
148]  29/01/2025}Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00i COMUNE DI CHIUSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA-NOT. 418-419-420-421-422/24 Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
148]  29/01/2025}Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00f COMUNE DI CHIUSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA-NOT. 418-419-420-421-422/24 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
148)  29/01/2025}Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00f COMUNE DI CHIUSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA-NOT. 418-419-420-421-422/24 Uscite correnti . 2208 Altre spese per acquisto di servizi
148 29/01/2025}Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00; COMUNE DI CHIUSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA-NOT. 418-419-420-421-422/24 Uscite correnti Acqf’z'is"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
1495 29/01/2025}Con documento 9,28 0,00 9,28 0,00; COMUNE DI BARICELLA Uscite correnti ;‘3;’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
150f  29/01/2025}Con documento 9,79 0,00 9,79 0,00i COMUNE DI RAVENNA Uscite correnti cquisto dibenie 4,50 Altre spese per acquisto di servizi
151 29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00, COMUNE DI SAN DONATO MILANESE Uscite correnti ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
. S . . Acquisto di beni e . " L.
151 29/01/2025; Con documento 23,52 0,00: 23,52 0,00; COMUNE DI SAN DONATO MILANESE Uscite correnti <ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1528 29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI CASTEL MAGGIORE Uscite correnti ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
153 29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI ZOLA PREDOSA RIVIBGRSG SPESE BT NGTIHCA NOTR. 0347838 Uscite correnti Acquistodibenie i) Altre spese per acquisto di servizi
154f  29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI CAPRIOLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA I SEMESTRE 2024 - NOTIFICA N. 33912024 £ 0 correnti ::‘3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
155 29/01/2025}Con documento 10,23 0,00 10,23 0,00, COMUNE DI VALLEDORIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NOT.N. 146/2024 PROT. 15302/2024 Uscite correnti ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
156! 29/01/2025}Con documento 11,28 0,00 11,28 0,00i COMUNE DI SENAGO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NOT.N. 866/2024 PROT. 35578/2024 Uscite correnti ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
157 29/01/2025}Con documento 29,40 0,00 29,40 0,00; COMUNE DI FORMIGINE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTIN.1539-1541-1542-1543-1544/2024 ;o0 correnti ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
- N COMUNE DI TUGO “RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTT BL PROT. N 978 I
158 29/01/2025}Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00; UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA DEL 21/9/2024 NOT. 476/2024 Uscite correnti Acquistodibenic )50 Altre spese per acquisto di servizi
ROMAGNA servizi
159f  29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 CITTA' DI TORINO - TESORERIA NOTA SPESE 2732/2024 - NOTIFICHE PROT. 202400253275 Uscite correnti Acquistodibenie ))oq Altre spese per acquisto di servizi
160 29/01/2025iCon documento 5.88 0,00: 5.88 0,00{ NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
161 29/01/2025iCon documento 9,58 0,00: 9,58 0,00: COMUNE DI MINERBIO NOT. 56172024 DEL 22/10/2024 RIMBORSO § Uscite correnti i 2298 Altre spese per acquisto di servizi
162§ 29/01/2025}Con documento 10,70 0,00 10,70 0,00; COMUNE DI MONTERENZIO PROG. 485/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti Acqf’z'is"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
163 29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI MASSERANO %’;’;‘fggso DIRITTI DI NOTIFICA-PROT.N 8270/2024 - NOT. ORD. N. Uscite correnti ;‘3;’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
164]  29/01/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00} COMUNE DI PALAGIANO PROT 36641 DEL 30.12.24-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA NOT.N.320  }Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
182]  30/01/2025] "7 documento in 117,12 0,00 117,12 0,00{UNGARELLI ELISABETTA RESTITUZIONE SOMMA IN( CASSATANGN BOVUTA™ Uscite correnti Altre spese correnti 14199 Altri concorsi, recuper e rimborsi a
competenza, ) $S028QM PIIVA .o
o doea RIMBORSO DI DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE EFFETTUATE
183 30/01/2025 " 53,00 0,00 53,00 0,00: GREEN DEVILS TEAM ASD DALL'ASSOCIAZIONE ALLA CCIAA DI BOLOGNA (NON ATTRIBUITI Uscite correnti Altre spese correnti 14101 Rimborso diritto annuale
competenza ANNO.2023),
184 30/01/2025§Con documento 53,21 0,00: 5321 0,00:DONATI NATALE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO ANNUALE i Uscite correnti Altre spese correnti 14101 Rimborso diritto annuale
X COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC, CONC. NN ) : ‘Acquisto di beni ¢ ) e
185 03/02/2025{Con documento 1.295,15 212,32 1.082,83 233,55:PALUMBI ANDREA 0289/23 - 0280124 - 0312/24 - 0322124 - 0331/24 Uscite correnti - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
: COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. ) . ] e
185 03/02/2025:Con documento 51,80 0,00 51,80 9,34iPALUMBI ANDREA 12124 - 0322024 - 033124 . Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; ; IVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN, ) . ] e
186 03/02/2025;Con documento 2.994,49 490,90; 2.503,59 539,99{ TEMPORINI FABIO 2 - 021124 - 0212024 - 0285/24 - 031324 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; ; COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. ) . ] e
186! 03/02/2025iCon documento 119,78 19,64 100,14 21,60; TEMPORINI FABIO 0116124 - 0201124 - 0211/24 - 0212124 - 0285/24 - 0313124 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; ; COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. ) . ] e
187 03/02/2025;Con documento 800,00 0,00 800,00 0,00{ZACCHINI ERIKA 0221124 - 0258124 - 0284724 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 03/02/2025:Con documento 32,00 0,00: 32,00 0,00iZACCHINI ERIKA gOMPEN O PER AT"I;‘\//;ZA BT CONCILIATORE - PROCTCONC RN Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 03/02/2025§Con documento 2,00 0,00: 2,00 0,00;ZACCHINI ERIKA C FIVITAT BT CONCILIATORE - PROC CONC R Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

0221/24 - 0258/24 - 0284/24.
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cul I
N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Hemiiz Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
188 03/02/2025}Con documento 214,72 35,20 179,52 38,72 SERAFINI FABIO <N 0267724 4 ive correnti _’_*qu"_s“’ dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
I NC02677547% ; e
188 03/02/2025;Con documento 8,59 0,00 8,59 1,55;SERAFINI FABIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
189 03/02/2025Con documento 568,00 0,00 568,00 0,00{PECCHIOLI BENEDETTA <N 0212724 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
189 03/02/2025§Con documento 22,72 0,00 22,72 0,00;PECCHIOLI BENEDETTA <N 0212724 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
§ COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. NN, ; ; ‘Acquisio di beni ¢ - ————
190! 03/02/2025;Con documento 3.292,05 539,68 2.752,37 593,65:MARTINI ALESSANDRO 021924 - 0220124, - 032124 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
§ COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. NN, ; ; cquisio di beni ¢ - ————
190 03/02/2025; Con documento 131,68 0,00 131,68 23,74{MARTINI ALESSANDRO 021924 - 0220124 - 0321124 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. NN Acmuioto di bont
191 03/02/2025}Con documento 429,44 70,40 359,04 77,44MORUZZI FRANCESCO 0193/24 - 0239/24 - 0286/24 - 0291/24 - 0328/24 Uscite correnti s;‘j:’: O Abente  r08 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC. CONC. NN Nomuivtodi bont
191 03/02/2025}Con documento 17,18 0,00 17,18 3,10{MORUZZI FRANCESCO 0193/24 - 0239/24 - 0286/24 - 0291/24 - 0328/24 Uscite correnti s;‘j:’: O GIBENIe 1208 Altre spese per acquisto di servizi
o COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. N 10724 : Acquisto di beni ¢ ) e
192 03/02/2025Con documento 3.212,87 526,70; 2.686,17 579,37;RENZI MASSIMO 186/24.- 193/24 - 254/24.- 294124 Uscite correnti - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. TTIVITA DI CONCILTATORE - PROC. CONC. N, 1072473 ; ) e
192 03/02/2025{Con documento 128,51 0,00: 128,51 23,17:RENZI MASSIMO 186/24.- 193/24 - 254/24.- 294124 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 311/23 -
§ 363/23 - 366/23 - 022/24 -037/24 - 051/24 - 078/24 092/24 - 102/24 - 157/24 - ) ) Acquisto di beni ¢ ) I,
193 03/02/2025;Con documento 6.767,95 1.109,50: 5.658,45 1220,45; FINI GIOVANNI 188124 - 203/24 -209/24 - 214/24 277124 - 296/24 - 311/24 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 311/23 -
363/23 - 366/23 - 022/24 -037/24 - 051/24 - 078/24 -092/24 - 102/24 - 157/24 - ) ) Acquisto di beni ¢ o
193 03/02/2025;Con documento 270,72 0,00 270,72 48,82 FINI GIOVANNI 188/24 - 203/24 -200/24 - 214/24 277124 - 296/24 - 311/24 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC, CONC. NN ) : ‘Acquisto di beni ¢ ) e
1941 03/02/2025;Con documento 1.675,06 274,60 1.400,46 302,06 LAZIOSI BARBARA 0299123 - 023524 - 02452024 - 02612024 Uscite correnti .. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
194 03/02/2025:Con documento 67,00 0,00 67,00 12,08iLAZIOSI BARBARA 024 - 0261/2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X N TA DI CONCILTATORE - PROC. CONC NN ) : ) e
195 03/02/2025;Con documento 712,00 0,00 712,00 0,00 GREISCHBERGER ERIKA 2 0265/24 - 0287/24 - 0300/24 - 0318/24 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X NP COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN, ; ; ) e
195 03/02/2025{Con documento 28,48 0,00: 28,48 0,00:GREISCHBERGER ERIKA 0122124 - 0249124 - 0263/24 - 0287124 - 0300/24.- 0318124 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
196]  03/02/2025}Con documento 280,00 56,00 224,00 0,00{CHINNI CARMEN COMPENSI MEDIAZIONE IV TRIM. 2024 - PROC. 256/2023 - 288/2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
197 03/02/2025; Con documento 922,00 184,40 737,60 0,00{MELEGA CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X TVITA DI CONCILTATORE ~PROC. CONC, NN ) : ) e
198 03/02/2025iCon documento 1.393,24 228,40! 1.164,84 251,24iMORELLI MONICA 2 0 - 0243024 - 0281724 - 0308/24. . Uscite correnti /i 2298 Altre spese per acquisto di servizi
_ COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN, ; ; ‘Acquisio di beni ¢ - ————
198 03/02/2025;Con documento 55,73 0,00 55,73 10,05 MORELLI MONICA 0091124 - 0206/24 - 0243/24 - 0281124 - 0308/24. Uscite correnti vizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CERTIFICAZIONE SISTEMA DI GESTIONE ALTA NORMA UNT EN 156 9001
1998 03/02/2025}Con documento 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00i DNV BUSINESS ASSURANCE ITALY SR.L. Zgii PRIMA VERIFICA PERIODICA DI MANTENIMENTO DEL 16/17-12- 4, oo coreni A;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
X - COM R ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC, CONC. NN ) : FACquISto d beni ) e
200 03/02/20253Con documento 719,31 117,92 601,39 129,71:FABIOCCHI SERENA 0256/ 0337024 - 033924 Uscite correnti iz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X - COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. NN ; ; ‘Acquisio di beni ¢ - ————
200! 03/02/2025Con documento 28,77 0,00 28,77 5,19iFABIOCCHI SERENA 0256124 - 0275124 - 0337/24 - 0339124 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. N, 02377241 ; cquisio di beni ¢ - ————
201 03/02/2025iCon documento 1.747,04 286,40; 1.460,64 315,04{COLONNA PASQUALE - 0250/24 - 0262024 - 0314724 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X COMPE TIVITA' DI CONCILTATORE “PROC CONC N 02377241 ; cquisio di beni ¢ - ————
201 03/02/2025iCon documento 69,88 0,00 69,88 12,60; COLONNA PASQUALE _0250/24 - 0262124 - 0314/24 Uscite correnti - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202]  03/02/2025{Con documento 6.120,80 244,83 5.875,97 0,00; AUDIO QUALITY S.R.L. CONTRIBUTO PER DECORO URBANO - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e 13203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- o . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
203 03/02/2025}Con documento 8.000,00; 320,00 7.680,00; 0,00 CEDISS S.R.L. CONTRIBUTO PER DECORO URBANO - ANNO 2024 Uscite correnti De - i3203 o eomt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
204]  03/02/2025{Con documento 2.900,00 116,00 2.784,00 0,00 RAVIOLISRL. CONTRIBUTO PER DECORO URBANO - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e 3203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
205)  03/02/2025{Con documento 1.752,82 70,11 1.682,71 0,00 GALLERAN PAOLO CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 § Uscite correnti Contributi e 13203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
Contributi e Contributi ¢ trasferimenti
205 03/02/2025}Con documento 18.247,18 0,00 18.247,18 0,00; GALLERAN PAOLO CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024} Uscite conto capitale 6204 ontributt ¢ trasierimentt per

trasferimenti per
sinyestimenti

investimenti ordinari a imprese
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206]  03/02/2025iCon documento 2.450,00 98,00 2.352,00 0,00; LINEA GRAFIC S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 i Uscite correnti Contributi e 3203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
Contributi ¢ Contributi e trasferimenti per
206 03/02/2025;Con documento 16.000,00; 0,00 16.000,00; 0,00 LINEA GRAFIC S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite conto capitale :trasferimenti per 6204 . . . erimenti p
. . investimenti ordinari a imprese
. . . . N Contributi e trasferimenti correnti ad
207 03/02/2025}Con documento 4.000,00 0,00 4.000,00: 0,00f ISTITUTO DIISTRUZIONE SUPERIORE PREMIO STORIE D'ALTERNANZA ANNO 2024 Uscite correnti Contributi ¢ 3103 altre amministrazioni pubbliche
ENRICO MATTEI trasferimenti correnti i
Contributi ¢ buti e trasferimenti correnti ad
2088 03/02/2025{Con documento 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00} LICEO ARTISTICO ARCANGELI PREMIO STORIE D'ALTERNANZA ANNO 2024 Uscite correnti o coent 13103 altre amministrazioni pubbliche
centrali
- . . . N Contributi e trasferimenti correnti ad
209 03/02/2025iCon documento 4.000,00: 0,00 4.000,00: 0,00} ISTITUTO DIISTRUZIONE SUPERIORE ROSA' by b\ 115 STORIE D'ALTERNANZA ANNO 2024 Uscite correnti Contributi ¢ 13103 altre amministrazioni pubbliche
LUXEMBURG trasferimenti correnti centrali
. . . . N Contributi ¢ trasferimenti correnti ad
210f  03/02/2025}Con documento 500,00 0,00 500,00 0,00} ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PREMIO STORIE D'ALTERNANZA ANNO 2024 Uscite correnti Contributi ¢ 13103 altre amministrazioni pubbliche
ETTORE MAJORANA trasferimenti correnti centrali
215 04/02/2025}Con documento 837,90 0,00 837,90 0,00; IC OUTSOURCING S.CR L. 2VA-25000056 - ARCHIVIAZIONE DOCUMENTAZIONE SERVIZIODOGE. £y o0 e ::3:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
- - . . q isto di beni ¢ L.
216 04/02/2025{Con documento 2.364,66 0,00; 2.364,66 0,00i HERA COMM S.P.A. - GRUPPO IVA HERA _ DIC 024 Uscite correnti " 2118 1d e condi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILTATORE - PROC. CONC. NN 3697305~ : "Acquisto di beni ) e
217 04/02/2025;Con documento 3.568,00. 0,00 3.568,00. 0,00:MISSIO SILVIA 073 4 - 20424 - 22024 - 26924 - 316/24 Uscite correnti - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 360720+ ; e
217 04/02/2025;Con documento 142,72 0,00: 142,72 0,00{MISSIO SILVIA 073024 - 155124 - 204/24 - 222024 - 269124 - 316124 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. ; ; ] T
218 04/02/2025}Con documento 1.019,92 167,20 852,72 183,92:COSTA ROSSELLA 264124 - N, 0268124 - N, 0295/24 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; TA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN ; ; ] T
218 04/02/2025;Con documento 40,80 0,00 40,80 7.36iCOSTA ROSSELLA 026424 - N, 0268/24 - N, 0295/24. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. ; ; ] T
219 04/02/2025:Con documento 402,60 66,00; 336,60 72,60i CIMATTI ANDREA 2410226 - 2410263 - 24/0270 - 24/0303,-. 24/0323 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE -~ PROC. CONC. NN. ; ; ] T
219 04/02/2025;Con documento 16,10: 0,00 16,10 2,90;CIMATTI ANDREA 2410226 - 2410263 - 24/0270 - 24/0303,-. 24/0323 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RITENUTA FISCALE 26% SUINTERESST LORDI MATURATI SUL CONTG
2208 04/02/2025iCon documento 137,51 0,00 137,51 0,00i BANCA DITALIA DI TESORERIA N. 319387 C/O BANCA D'ITALIA - ANNO 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4402 IRES
(VINCOLATQ ALLA REVERSALEN. 2)
2 . renueenienes
21 04/02/2025}Con documento 449,45 0,00 449,45 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.: 3250002739 - SERVIZI POSTALY B NOTIFCAZIONE Uscite correnti Acquistodibenic ) )| Spese postali e di recapito
NQVEMBRE 2024 iservizi
21 04/02/2025}Con documento 1.898,28 0,00 1.898,28 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) Uscite correnti quistodibenie i) ) Spese postali e di recapito
221 04/02/2025iCon documento 5.490,00 900,00 4.590,00. 0,00{ALESSANDRI ANDREA CON Uscite correnti Altre spese correnti 14505 Indennit ¢ rimborso spese per il
) ) COMPENSO PER LA CARICA Di REVISORE DEI CONTI ANNO 2024 ; : : ) Timborso spese per il
222 04/02/20253Con documento 219,60 0,00 219,60: 0,00: ALESSANDRI ANDREA SI:CONDO SEMESTRE Uscite correnti Altre spese correnti 4505 Collesio dei revisori
23 04/02/2025} Con documento 5.490,00 900,00 4,590,001 0,00{MOSCATIELLO LUCA Uscite correnti Altre spese correnti 14505 Indennit ¢ rimborso spese per il
223f  04/02/2025{Con documento 219,60 0,00 219,60 0,00{MOSCATIELLO LUCA Uscite correnti Altre spese correnti 14505 per il
224} 04/02/2025iCon documento 10,18 0,00 10,18 0,000 COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME gé’;"g&'fg gé’;ggzal) INGTIFCA T SEVESTRE 2624 -CRON NGTNS6E Uscite correnti Acquistodibenie ))oq Altre spese per acquisto di servizi
224 04/02/2025:Con documento 10,18; 0,00: 10,18 0,00i COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME gé{:‘g&l{:g [9)(1)1;/1;1"(;1"214Dl NGTIFICA T SEVESTRE 2634 CRON NGTNS6E Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
224 04/02/2025§Con documento 10,18 0,00 10,18, 0,00; COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME gézg&l,{gs(ﬁ,[;(l)?TTaDl NGTIFICA T SEVESTRE 2034 CRON NGTNS62 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
224 04/02/2025{Con documento 10,18 0,00: 10,18 0,00: COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME gé{:‘g&l{:g [9)(1)8/20214[)1 NoTI ESTRE 2024 -CRON. NOT.N.902- Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
224 04/02/2025: Con documento 10,18 0,00 10,18, 0,00: COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME RIVIBORSG DIRITTT B NGTIFICA I SEMESTRE 2024 CRON NGTNS6E Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903:906:907-908/2024
258 04/02/2025iCon documento 2352 0,00 2352 0,00i COMUNE DI MONZUNO NOT.NR 665-666-667-668/2024 RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
226]  04/02/2025iCon documento 5,88 0,00 5,88 0,00} COMUNE DI CASTELLO D'ARGILE NOT.N.460/2024 DEL 12/12/2024 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
227 04/02/2025;Con documento 23,52 0,00: 23,52 0,00i COMUNE DI POGGIO RENATICO PROT'_ZIS/ZOZS CRON. N.319-320-321-322/2024 RIMBORSO S DI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NQTIFICA ATTI
2288 04/02/2025{Con documento 9,98 0,00 9,98 0,00; COMUNE DI SAN MINIATO RIMBORSO SPESE NOTIFICHE Il SEMESTRE 2023-NOT.N.533/2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2298 04/02/2025{Con documento 41,00 0,00 41,00 0,00} COMUNE DI BAGHERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI CRON. DAL 1543 AL 1547/2024 Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
230} 04/02/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00} COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 1283/2024 Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
2315 04/02/2025iCon documento 5,88 0,00 5,88 0,00} COMUNE DI VALLEFOGLIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N, 463/2024 Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
2321 04/02/2025¢Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00i UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA RIMBORSO SPESE NOTIFICHE REG. 1419/24 Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
233 04/02/2025}Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00; COMUNE DI RIVOLTA D'ADDA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA IT SEM.2024 N.NOT.1335/2024 Uscite correnti cquisto dibenie 4,00 Altre spese per acquisto di servizi

ervizi
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234} 04/02/2025iCon documento 5,88 0,00 5,88 0,00, COMUNE DI SALA BOLOGNESE REG. N. 324/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE Uscite correnti _’_*qu’z'is“’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
235 04/02/2025}Con documento 23,52 0,00 23,52 0,00; COMUNE DI ARGELATO PROT. 598/2025 RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. 409-407-408-546/2024 Uscite correnti ;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
BORSA MERCT TELEMATICA TTALIANA WEBINAR TANDAMENTO DEI PREZZI E DEI MERCATT ; : cquisto di beni ¢ Corsi di formazione per il proprio
3 X X X X )
236 06/02/2025iCon documento 90,00 0,00 90,00 0,00 S.CPA(BMILS.CP.A,) AG NTARI NEL 2024 Uscite correnti 2108
238)  06/02/2025{Con documento 3.624,80 144,99 347981 0.00; CDNISRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
CABELRIO ARTEPONY SOCTETAT SPORTIVA — P
239]  06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00, 4.800,001 0,00{DILETTANTISTICA A CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti onributi € 13203 1 contributl ¢ trasterimentt
N \ trasferimenti correnti ordinari a imprese
RESPONSABILITA
240f  06/02/2025}Con documento 172465 68,99 1.655,66 0.00; NUCARA LEONARDO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
2411 06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,001 0,00} MICHELEMMA' DI SORIA SALVATORE CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi & 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
2420 06/02/2025}Con documento 800,001 32,00 768,001 0,00 AZZUSN.C. DIMATTUTINLANDREANAE .\ 1 1B17TO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
C. trasferimenti correnti ordinari a imprese
243 06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00} DIGI INSTRUMENTS SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
MIDA ALLUMINIO - SOCIETA' A . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
2441 06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,001 4.800,00 000 PONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e coment 13203 ordinan 3 imrose
RN . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
2451 06/02/2025}Con documento 2.640,00 105,60 2.534,40 0,00 EVENTERIA S.R.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 3203 ! contrl
trasferimenti correnti ordinari a imprese
246i  06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,001 0,00 OPEN EVENT SR.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
BIFTA MARIS MINGRA B RiVA MINORA — P
2471 06/02/2025}Con documento 2.868,25 114,73 2.753,52 0,00{PIER LUIGI & C. - SOCIETA' IN NOME CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti onributi € 13003 1 contributl ¢ trasterimentt
. trasferimenti correnti ordinari a imprese
COLLETTIVO.
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
2481 06/02/2025}Con documento 1.440,00 57,60 1.382,40 0,00; POST SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 3203 ! contrl
trasferimenti correnti ordinari a imprese
2490 06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 STUDIO CALLEGARI SR.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
250i  06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0.00{ LEGITTIMO NADIA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
FARMACIA AL PALAZZO DELLO SPORT Contributi e Altri contributi e trasferimenti
251 06/02/2025Con documento 4.510,24: 180,41 4.329.8. 0,00 DEL DOTT. GRANAIOLA MASSIMILIANO 'CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti trasferimenti correnti 203 ordinari a imprese
2520 06/02/2025{Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00} TERMOIDRAULICA PIRELLIDIPIRELLL 4,6\ 1 151770 DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
FEDERICO trasferimenti correnti ordinari a imprese
253 06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00} ILSA ANTIFURTI SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi & 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
2548 06/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4,800,001 0,00} LA MIA LOCANDA DI BETTELLI PAOLO  {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
2550 06/02/2025}Con documento 3.648.40 145,94 3.502.46 0,00} ARTESANA DI SALVATORE OREFICE CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
O PAGA3003034 1000030483 CANONT NOTEGSIO MUTTFIFUNZIONE &
2561 10/02/2025}Con documento 48,99 0,00 48,99 0,00i OLIVETTIS.P.A. COPIA 5514MF PERIODO 18-10-2024 31-12-2024 Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
258 10/02/2025}Con documento 56,21 0,00 56,21 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.: 1025021551 RACCOMANDATE ESTERO DICEMBRE 2024 Uscite correnti Acquistodibenic ) )| Spese postali e di recapito
2500 10/02/2025}Con documento 29,16 0,00 29,16 0,00; POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.: 1025008103 RACCOMANDATE ESTERO NOVEMBRE 2024 Uscite correnti 2121 Spese postali ¢ di recapito
Sénza documento in i i RESTITUZIONE SOMMA INCASSATA NON DOVUTA - UFF. MEDIAZIONE ) ) . ) "Altri concorsi, recuperi € imborsi a
200; 100220250 o 58,56 0,00 58,56 0,00 MUGIONE ANDREA (NCYEATI 10 E 208 FATI ) Uscite correnti Altre spese correnti 14199 £ oasers prival
SPE RISCOS DIRITTO ANNUALE 2006-2020 RISCOSSO Acquisto di beni ¢ Acquisto di servizi per la riscossione
268 12/02/2025}Con documento 644 0,00 644 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE | TRAMITE RUOLI (COMPENSO A CARICO ENTE) - Ill DECADE DICEMBRE :Uscite correnti . 2120 PR
2024 (VINCOLATO A REVERSALE N, 16, N
SPESE PER LA RISCOSS ZIONEAMM.VE E SPESE DI Acquisto di beni ¢ Acquisto di servizi per la riscossione
260f  12/02/2025}Con documento 7,79 0,00 7,79 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE {NOTIFICA TRAMITE RUOLI (COMPENSO A CARICO ENTE) - Il DECADE  }Uscite correnti Acqui 2120 IRt P
DICEMBRE 2024 (VINCOLATO A REVERSALE N, 31), Servint <o centrate
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SPESE PER LA RISCOSSIONE TRAMITE RUOLI DI DIRITTO ANNUALE Aenuieto di boni o Noauisto di sorvint per T riscossions
270} 12/02/2025{Con documento 112,08 0,00 112,08 0,00} AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE {2006-2020 (COMPENSO A CARICO ENTE) - BOLOGNA - Il DECADE Uscite correnti Acas 2120 S P
DICEMBRE 2024 (VINCOLATO A REVERSALE N, 36). servint ©7C entrate
ELT.L SRL. (EUROPEAN LIFT TESTING  {SERVIZIO VERIFICA PERIODICA BIENNALE DELL'ASCENSORE DI ) ) Acquisto di beni e ordinaria e ri
27y 12/02/2025{Con documento 920 0,00 920 000t TALIA) PALAZZO DELLA MERCANZIA Uscite correnti servizi 2124 di immobili e loro pertinenze
272 12/02/2025}Con documento 4.327,68 0,00 4.327,68 0,00{ PELLEGRINI S.P.A. E‘ZS P 000(?02%02740 - FORNITURA DI BUONI PASTO ISTITUZIONALL Uscite correnti Acqf’z'ism dibenic 4114 dBi:‘;“' p"f:’ ¢ mensa per il personale
273 12/02/2025}Con documento 33.600,00; 000 33.600,00 0,00] BOLOGNAFIERE SPA ;’;;;T"C'P AZIONE CCIAA BO MANIFESTAZIONE FIERISTICAMARCA e correnti ::3:’:"’ dibenic i) gfj:;f"‘z“’"e manifestazioni e
FATTNT T INTERVENTG DI RIBRISTING B MESSA IN FUNZIONE Tmmmmmmm—— i
. . DELL'OROLOGIO UBICATO NELLA LOGGIA DI PALAZZO DELLA . . Acquisto di beni e ordinaria e ri;
274 12/02/2025{Con documento 4.800,00 0.00 4.800,00 0.00f A.S. SERVICE SRL MERCANZIA E MANUTENZIONE PERIODO 01-07-2024 - 31-12- Uscite correnti servizi 2124 di immobili e loro pertinenze
2024 i} »
FATT N T INTERVERTO BT RIBRISTING & MESSA TN FORZIONE
- . DELL'OROLOGIO UBICATO NELLA LOGGIA DI PALAZZO DELLA . . Acquisto di beni e ordinaria e ri
LS. Vi
274 12/02/2025{Con documento 450,00 0.00 430,00 0.003 A.S. SERVICE SRL MERCANZIA E MANUTENZIONE PERIODO 01-07-2024 - 31-12- Uscite correnti servizd 2124 di immobili ¢ loro pertinenze
2024 ..
. .0 - SERVIZ ) 7 E - is i i
275 12/02/2025}Con documento 239445 0,00 239445 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) CODPAG.: 3230020149 - SERVIZI POSTALI DI NOTIFICAZIONE Uscite correnti Acquistodibenie ) ) Spese postali e di recapito
DICEMBRE 2024 . iservizi
276 12/02/2025}Con documento 501,01 0,00 501,01 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) 0020347 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET ;. 0 correnti q,:"’ dibenic 410 Spese postali e di recapito
277 12/02/2025}Con documento 2,184,001 0,00 2.184,00 . Uscite correnti Acquistodibenie 150 Altre spese per acquisto di servizi
METRICQ.
2781 12/02/2025iCon documento 55,50 0,00 55,50 COD.PAG.: 1025016987 RACCOMANDATE ESTERO GENNAIO 2025 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
BOB THO0TEG035790T = FiF N 3350006473 “SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA o ) o
2790 12/02/2025{Con documento 242117 0,00 242117 0,00{ NOVA AEG S.P.A SEDE DI PALAZZO MERCANZIA MESE DI DICEMBRE Uscite correnti 2116 ac:::ee::zm’"‘ perenergia eleftrica,
2024
280 13/02/2025}Con documento 45,09 0,00 45,09 0,00{ PELLEGRINI S.P.A. FT.25PC00000071 - FORNITURA DI BUONI PASTO COMMERCIALL Uscite correnti 2114 Buoni pasto. ¢ mensa per il personale
DICEMBRE 2024 - idipendente
280f  13/02/2025iCon documento 35,44 0,00 3544 0,00§ PELLEGRINI S.P.A. - FORNITURA DI BUONI PASTO COMMERCIALL Uscite correnti 2114 {Buoni pasto e mensa per il personale
280f  13/02/2025iCon documento 17,70 0,00 1770 0,00{ PELLEGRINI S.P.A. DICEMBRE - FORNITURA DI BUONI PASTO COMMERCIALL Uscite correnti : 2114 o deme" & mensa per il personale
280f  13/02/2025iCon documento 17.69 0,00 17,69 0,00} PELLEGRINI S.P.A. FT.25PC00000071 - FORNITURA DI BUONI PASTO COMMERCIAL Uscite correnti Acquistodibenie ) Buoni pasto e mensa per il personale
DICEMBRE 2024 . ... eryizi jdipendente
o FATT. N. 1242003060 SERVIZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA ) . cquisto di beni ¢ ° ——
281 18/02/2025Con documento 119,91 0,00 119,91 0,00; INFOCERT S.P.A. (PEC) LUGLIO-DICEMBRE, 2024 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formai S
282f  18/02/2025iCon documento 2.574,00 0,00 2.574,00 0,00;CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti ACGUISOABAILe 108 orst ‘1 ormazione per 1L proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
2828 18/02/2025{Con documento 1.764,00; 0,00 1.764,00; 0,00;CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti AcquIsto Abele 108 orst ‘1 ormazione per ff proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formai L oroori
2828 18/02/2025}Con documento 126,00 0,00 126,00 0,00{CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE  } Uscite correnti Acquisto @bt tios orst ‘1 ormazione per 1L proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
2828 18/02/2025iCon documento 4.950,00 0,00 4.950,00 0,00}CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti Acquisto dibente  ios orst ‘1 ormazione per ff proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
282f  18/02/2025iCon documento 846,00 0,00 846,00 0,00{CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti AcqUIso AbeILe 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formasi L oroori
2828 18/02/2025{Con documento 126,00 0,00 126,00 0,00{CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE  } Uscite correnti ACGUISO ABILE 1108 orst ‘1 ormazione per ff proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
282f  18/02/2025iCon documento 378,00 0,00 378,00 0,00{CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE  } Uscite correnti ACGUISO ABAILE 108 orst ‘1 ormazione per 1L proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formai L oroori
282f  18/02/2025}Con documento 990,00 0,00 990,00 0,00;CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti AcqUIso AbeILe 108 orst ‘1 ormazione per {f proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto.di beni Cors di formai L oroori
2828 18/02/2025iCon documento 252,00 0,00 252,00 0,00{CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE  }Uscite correnti CAMSIOADENTE 108 orst €1 formazione per 11 proprio

LIMITATA

ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025

servizi

personale
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto.di beni Cors di formasi L oroori
282i  18/02/2025iCon documento 126,00 0,00 126,00 0,00;CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti ACGUISO ABILe 108 orst ‘1 ormazione per I proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personate
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'  {FT.N. 646/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI AL Acquisto di beni Cors di formai L oroori
282f  18/02/2025iCon documento 1.908,00; 0,00 1.908,00; 0,00{CONSORTILE A RESPONSABILITA' PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA CAMERALE | Uscite correnti ACGUISOABLe 108 orst ‘1 ormazione per ff proprio
LIMITATA ATTIVITA' ISTITUZIONALE - ANNO 2024- DET. 211/2024 E DET.49/2025 servizt personale
= RELPY, i = = : BB i P P R e
283 18/02/2025}Con documento 482.361,00: 0,00 482.361,00: 0,00 INTERPORTO BOLOGNA fg;(gicmaowh N.933 AZIONI DEL VALORE DUEURO SI7 L'UNA - DEL oo om0 capitale iinvestimenti fissi  $5202 5:::;25‘5““’“' azionarie in altre
284 18/02/2025} Con documento 125,01 0,00 125,01 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017877 - CANONI: SERVER GESTIONE TIMBRATURE IV Uscite correnti Acquistodibenic )\, Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2024 iservizi
285 18/02/2025}Con documento 549,00 0,00 549,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017891 - SERVIZI PROAC IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti cquisto dibenie ), Utenze e canoni per altri servizi
286, 18/02/2025;Con documento 1.878,40; 0,00 1.878,40; 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. ¥;I;%4(¥;29290;4CAN0N1: TE OUTSOURCING CEDOLINIPAGA IV Uscite correnti . 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIM : SR . ...
286 18/02/2025}Con documento 3.706,00 0,00 3.706,00 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. A-24017899 - CANONI: - SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINIPAGA IV 4y 4 e Acquistodibenic )50 Altre spese per acquisto di servizi
TRIMESTRE 2024 ervizi
287 18/02/2025}Con documento 18.988,95 0,00 18.988,95 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017902 CONSUMI DISAR QUARTO TRIMESTRE 2024 Uscite correnti ;‘j:’:"’ dibenic 15 Utenze e canoni per altri servizi
S s . S — S —
288 18/02/2025}Con documento 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. ™ ﬁz%lz\%m]s\:ﬁ 1210 DIFATTURAZIONE ELETTRONICA PERLE 5 400 correnti quistodibenic 190 Altre spese per acquisto di servizi
289 18/02/20253Con documento 72,00 0,00 72,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. ;/0\;?—24017901 - SERVIZIO ISCRIZIONE RAEE (UFF-MUD)- IV TRIMESTRE Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
290, 18/02/2025}Con documento 30,60 0,00 30,60 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24016651 VVA-24017897 - SERVIZIO TVOX IIl E IV TRIMESTRE 2024 | Uscite correnti 2115 :j::les :i;::""‘ per telefonia e reti di
290 18/02/2025:Con documento 2.366,40 0,00 2.366,40 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24016651 VVA-24017897 - SERVIZIO TVOX Il E IV TRIMESTRE 2024 } Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di
- S . DT . N . . . oni per telefonia e reti di
2001 18/02/2025iCon documento 1.323,00 0,00 1.323,00 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24016651 VVA-24017897 - SERVIZIO TVOX Il E IV TRIMESTRE 2024 } Uscite correnti 2115 H o
b it H Pt
290f  18/02/2025{Con documento 30,60 0.00 30,60 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24016651 VVA-24017897 - SERVIZIO TVOX III E IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti 2115 Utenze omont pet telefonia e reti di
290, 18/02/2025}Con documento 2.366,40 0,00 2.366,40 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24016651 VVA-24017897 - SERVIZIO TVOX IIl E IV TRIMESTRE 2024 | Uscite correnti 2115 :j::les :i;::""‘ per telefonia e reti di
= - - + wrrens : et
290, 18/02/2025}Con documento 1.323,00 0,00 1.323,00 0,00} INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24016651 VVA-24017897 - SERVIZIO TVOX Il E IV TRIMESTRE 2024 | Uscite correnti cquistodibenie i)\ Utenze e canoni per telefonia e reti di
VVABA0TTR93 VVATSH0T7ROY = SERVIZI HOSTING CENTRALTZZATO,
291 18/02/2025}Con documento 180,00 0,00 180,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO, VIDEOCOMUNICAZIONE - IV 2 oo oireni Acquistodibenic )\, Utenze e canoni per altri servizi
TRIM 2024 servizi
VVABA0T7R93 VVATSH0T7R0Y = SERVIZT HOSTING CENTRALIZZATO,
291 18/02/2025}Con documento 6.210,00 0,00 6.210,00 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO, VIDEOCOMUNICAZIONE - IV £ o0 covonii Acquistodibenic 1))\, Utenze e canoni per altri servizi
TRIM 2024 servizi
VVABA0T7R93 VVATSH0T7ROY = SERVIZT HOSTING CENTRALTZZATO,
291 18/02/2025} Con documento 255,00 0,00 255,00 0,00i INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO, VIDEOCOMUNICAZIONE - IV £ o0 covenii Acquistodibenic )\, Utenze e canoni per altri servizi
TRIM 2024 servizi
VVATZ4017880 VVAT34017886 VVA 34017889 ~ SERVIZI: FICTRI SITI, Acquisto di beni
292 18/02/2025} Con documento 1.119,00 0,00 1.119,00 0,000 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. APPARATI LAN LEPIDO, WIFI - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti s;‘j:’: odbente g Utenze e canoni per altri servizi
VVATZ4017880 VVAT34017886 VVA 34017889~ SERVIZI: FICTRI SITI, Acquisto di beni
292 18/02/2025}Con documento 1.800,00: 0,00 1.800,00: 0,000 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. APPARATI LAN LEPIDO, WIFI - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti s;‘j:’: odrbente g Utenze e canoni per altri servizi
VVATZ4017880 VVAT34017886 VVA 34017889 ~ SERVIZI: FICTRI SITI, Acquisto di beni
292 18/02/2025}Con documento 322,74 0,00 322,74 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. APPARATI LAN LEPIDO, WIFI - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti s;‘j:’: odbente  hig Utenze e canoni per altri servizi
203 18/02/2025}Con documento 750,00 0,00 750,00 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017876 - CANONI SERVIZI: PUBBLICAMERA IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti ’_*qu’z'ism dibenic 411 Utenze e canoni per altri servizi
- S VA3 4017895 SE PPORTO ALLAREA AMMINIS . . cqui.slo di beni e . " L.
294 18/02/2025Con documento 5.520,00! 0,00 5.520,00: 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- S . . . cqui.slo di beni e . . .
295 18/02/2025iCon documento 1.174,98 0,00 1.174,98 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. 24 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
SERVIZIO RITASCIO CARTE U
296 18/02/2025}Con documento 35,00 0,00 35,00 0,00i INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI DICEMBRE Uscite correnti s;‘j:’: odbente  hig Utenze e canoni per altri servizi
; 24
VVA24017883 CASCIO CARTE U
296 18/02/2025} Con documento 5.055,00 0,00 5.055,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI DICEMBRE :Uscite correnti Acquisiodibente g Utenze e canoni per altri servizi
2024,SERVIZIO EUREKA 1V, TRIMESTRE 2024 servizt
VVA24017883 CASCIO CARTE U
296 18/02/2025} Con documento 1.250,01 0,00 1.250,01 0,000 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI DICEMBRE | Uscite correnti Acquisiodibente g Utenze e canoni per altri servizi
2024,SERVIZIO EUREKA 1V, TRIMESTRE 2024 servizt
VVA24017883 RILASCIO CARTE U
296 18/02/2025;Con documento 169,00 0,00: 169,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI DICEMBRE Uscite correnti . aus 2121 Spese postali e di recapito
2024,SERVIZIO EUREKA 1V, TRIMESTRE 2024 ... servizt
297 18/02/2025} Con documento 2.684,34 0,00 2.684,34 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017874 - CANONI SERVIZI: GESTIONE DELIBERE, GDER - IV Uscite correnti Acquistodibenic )\, Utenze e canoni per altri servizi

TRIMESTRE 2024

iservizi
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
o ; e S o S
297 18/02/2025}Con documento 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. A-24017874 - CANONI SERVIZL: GESTIONE DELIBERE, GDER - IV Uscite correnti Acquistodibenic )\, Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2024 iservizi
- . FT. N. 112408941187 - MERCANZIA ANTINCENDIO CONSUMO RILEVATO . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
- V.
298 20/02/2025}Con documento 451 0,00 451 0,00i HERA SPA - GRUPPO IVA HERA DAL 06.06.24 AL 091224 B STIVMATO DAL 10/12/24 19013724 Uscite correnti . 2116 acoun e s
- . FT. NN.112408941185 E 112408941186 - FORNITURA ACQUA MERCANZIA . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
- \Y
2991 20/02/2025}Con documento 169,84 0,00 169,84 0,00; HERA SPA - GRUPPO IVA HERA 52 102024 - 20122074 DEDOTTA NOTA CREDITO N 112407534415 Uscite correnti . 2116 acoun e e
- . FT. NN.112408941185 E 112408941186 - FORNITURA ACQUA MERCANZIA . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
- V.
2991 20/02/2025}Con documento 129,66 0,00 129,66 0,00; HERA SPA - GRUPPO IVA HERA 52 102024 . 20122074 DEDOTTA NOTA CREDITO N 1124607534415 Uscite correnti . 2116 acoun e e
. . FT. NN.112408941185 E 112408941186 - FORNITURA ACQUA MERCANZIA . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
132, X -132, X - V. . " e
299 20/02/2025:Con documento 132,90 0,00 132,90 0,00; HERA SPA - GRUPPO IVA HERA 22102024 - 20.12.2024 DEDOTTA NOTA CREDITO N. 112407534415 Uscite correnti servizi 2116 acqua e gas
300f  20/02/2025iCon documento 610,00 100,00 510,00 0,00{BORGHI GABRIELE F Uzgg;'zz;fhspwswu b ROTEZIONE DEL 5 ite correnti ’_*qu’z'ism dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
. COMPENSO PER FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI ; ) ‘Acquisio di beni ¢ ) e
300! 20/02/2025:Con documento 24,40 0,00 24,40 0,00:BORGHI GABRIELE DATI(RPD).- I SEMESTRE 2024 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
306)  21/02/2025}Con documento 5.000,00 200,00 4:800,00 0.00f ZECCHINELLI LUCA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Useite correnti Conmibutie 303 Alti contributi  trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
307)  21/02/2025iCon documento 5.000,00 200,00 4:800,00 0,00 ROBERTI FEDERICO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 305 Alti contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
SOCIETA"AGRICOLA TENUTA MANARESE Contibati Altri contributi e trasferimenti
308]  21/02/2025}Con documento 4347,10 173,88 417322 0,00iDI BERTUZZI E VERGALITO  SOCIETA'  iCONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti ontributi ¢ 13203 i contributi € trasterimentt
- trasferimenti correnti ordinari a imprese
SEMPLI
3090 21/02/2025{Con documento 4.896,00: 195,84 4700,16 0.00; FERRO DAVIDE CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
310;  21/02/2025}Con documento 4.520,00 180,80 4,339,201 0,00§ A% A ANDREA GENTILINI"FATTORIA 6\ 1 151770 DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
ROMAGNOLA" trasferimenti correnti ordinari a imprese
3115 21/02/2025)Con documento 4332,001 173,28 415872 0,00} SOCIETA' AGRICOLA LA GALEAZZA S.S.  {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e {3003 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
312i  21/02/2025{Con documento 800,001 32,00 768,001 0,00; POGGI DAMIANO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 13203 Tt contrt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
3131 21/02/2025iCon documento 3.374,00 134,96 3.239,04 0,00; FERRO ANTONIO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 3203 Tt contrt
trasferimenti correnti ordinari a mprese
SOCIETA AGRICOLA CORTT NERA B P P
314f  21/02/2025}Con documento 4.960,00 198,40 4761,60 0,00iBARBIERI CARLA E C. SOCIETA' CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti onributi € 13203 1 contributl ¢ trasterimentt
- N trasferimenti correnti ordinari a imprese
SEMPLICE,
315§ 21/02/2025{Con documento 500,00 32,00 768,00 0,00{ GALLI VALTER CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conibutie 430 Altri contributi ¢ trasferimentd
trasferimenti correnti ordinari a imprese
3160 21/02/2025}Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00; LUNATI SOCIETA' AGRICOLA S.S. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi ¢ 13203 Altri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
3173 210022025{Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00} LENZI CALISTI GUIDO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 430 Altri contributi ¢ trasferimentd
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- - . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
3181 21/02/2025}Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00} CASTELLI FRANCO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 13203 ot contr
trasferimenti correnti ordinari a imprese
319)  21/02/2025{Con documento 276,20 110,69 265651 0,00i MAROZZI ROBERTO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conibutie 4305 Altri contributi ¢ trasferimentd
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
3208 21/02/2025}Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00; FOSSONI CRISTIAN CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e 13203 ot contrt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
321 21/02/2025!Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00; POGGI PAOLO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 13203 ! contrt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA LA MARTINA DI Contributi e Altri contributi e trasferimenti
VIONE - i i 3
322 21/02/2025}Con documento 800,001 32,00 768,001 000 EoPOSTI ANDREA CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e coment 13203 ordinan 3 imrose
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
323 21/02/2025}Con documento 800,00 32,00 768,001 0,00 GRIMALDI BRUNO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti utie 13203 ot contrt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
o . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
324f  21/02/2025}Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00; GIARDINI PIERO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti 3203

trasferimenti correnti

ordinari a imprese
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui I
N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto D;t:l:ibivl: Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
AZAGR MONTANARI AMEDEO DI Contributi Altri contributi e trasferimenti
3250 21/02/2025{Con documento 800,00 32,00 768,00 0.00;MONTANARI CLAUDIO E GIANLUCA S.S.  {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti o e . §3203 o contrioutl @ frasierimentt
A trasferimenti correnti ordinari a imprese
SOCIETA! AGRICQ
N . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
326 21/02/2025;Con documento 1.124,00 44,96 1.079,04 0,00; TOSSANI MARIO 'CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti . . . 13203 IR
trasferimenti correnti ordinari a imprese
o . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
327 21/02/2025§Con documento 800,00 32,00: 768,00 0,00§ MEZZINI ROMANO 'CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti . . . 13203 IR
trasferimenti correnti ordinari a imprese
N . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
328 21/02/2025;Con documento 800,00 32,00. 768,00 0,00 CAPITANI VIRGILIO 'CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti . . . 13203 IR
trasferimenti correnti ordinari a imprese
N N . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
329 21/02/2025;Con documento 5.000,00: 200,00 4.800,00:; 0,00; TECNOS S.R.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti . . . 13203 PR
trasferimenti correnti ordinari a imprese
o o N . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
330 21/02/2025;Con documento 5.000,00! 200,00: 4.800,00: 0,00; GHEDINI & VENTURA SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti . . . 13203 IR
trasferimenti correnti ordinari a imprese
31} 21/02/2025{Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00 URBO CAR SN.C. DI BENASSIEMILIANO E 0., (11510 DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 4305 Altri contributi ¢ trasferimentd
C. trasferimenti correnti ordinari a imprese
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI PROMOZIONALI Contributi e Altri contributi e trasferimenti
32 2410212025 competenza 472522 0.00 472522 0.00 MINISTERO DELLE FINANZE ATT. ISTITUZIONALE - MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti trasferimenti correnti 203 ordinari a imprese
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COMPENSI LAVORO AUTONOMO . . . Ritenute erariali su indennita a organi
3/ 2022025 etenza 233,60 0.00 233,60 0.00% ) {INISTERO DELLE FINANZE ATT. COMMERCIALE - MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti Altre spese correnti 14509 istituzionali e altri compensi
335 24/02/2025{Con documento 25.849,78; 0,00: 25.849,78; 0,00; ;gﬁigg‘:[ PUBBL. REGIONE EMILIA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti Altre spese correnti 14401 IRAP
Sénza documento in 'AGENZIA DELLE ENTRATE DEL
3 3 X X » X X VE ) VA -1V . i i S i V.A.
336 24/02/2025 competenza 14.572,00: 0,00 14.572,00: 0,00 MINISTERO DELLE, FINANZE I:RSAN.[ENTO IVA-T TRl.M ANNO 2(.)24 . Uscite correnti Altre spese correnti 14403 LV.A.
AGENZIA DELLE ENTRATI INTERESSI 1% SU VERSAMENTO TRIMESTRALE IVA COMMERCIALE - . . . s
337 24/02/2025;Con documento 146,00 0,00: 146,00 0,00: MINISTERO DELLE, FINAN ) ) Uscite correnti Altre spese correnti {4499 Altri tributi
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRA’ LIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . Acquisto di beni e . o
338 24/02/2025 . 638,00 0,00 638,00; 0,00: MINISTERO DELLE, FINANZE N Uscite correnti - 2104 Altri materiali di consumo
S AGENZIA DELLE ENTRA’ STITUZIONALE ART.17 TER . . Corsi di formazione per il proprio
3 -960, ) -960, 3 N — -
338 24/02/2025 " 14.960,00; 0,00: 14.960,00; 0,00: MINISTERO DELLE, FINAN Uscite correnti G 2108 e
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VI:RSAMI:NTO lVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER . . Acquisto di beni e :Serv i ausilia.ri, spese di pulizia e
338 24/02/2025 » 9.920,35; 0,00 9.920,35; 0,00 MINISTERQ DELLE FINANZE DPR 633/7 Uscite correnti .. 2113
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER . .
338 24/02/2025 B 301,77 0,00 301,77 0,00 MINISTERO DELLE, FINANZE DPR 633/72.- MESE, DL GENNAIO 2025 Uscite correnti 2115
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER
3 s ) 3 3 N —_ - i i
338 0RO o petenza 502,17 800 502,17 000 \(INISTERQ DELLE FINANZE DPR 633/72 - MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti 2116
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER . . . . -
338 24/02/2025 competenza 2.031,16, 0,00 2.031,16, 0,00 MINISTERQ DELLE FINANZE DPR 633/72 - MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER . . Acquisto di servizi per la riscossione
3 K ) K 3 N —_ -
338 24022025 41348 800 41348 0004 \INISTERQ DELLE FINANZE DPR 633/72 - MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti 2120 idelle entrate
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO T PLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.T7 TER
3 , ) . 3 N —_ - i i St S i i
338 24/02/2025 competenza 160,98 0,00 160,98 0,00 MINISTERO DELLE, FINANZE DPR 633/72.- MESE.DLGENNAIO 2025 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATI ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . Altre spese di manutenzione ordinaria
338 24/02/2025 . 220,00 0,00 220,00; 0,00 MINISTERO DELLE, FINAN Uscite correnti 2125
S AGENZIA DELLE ENTRA’ . ISTITUZIONALE ART.17 TER . . . . .
338 24/02/2025 » 14.251,96 0,00 14.251,96 0,00: MINISTERQ DELLE FINANZE DPR 633/72 - MESE, DI GENNAIO 2025 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER Contributi e Altri contributi e trasferimenti
338 2410212025 competenza 10.201,18 0.00 10.201,18 0.00 MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 - MESE DI GENNAIO 2025 Uscite correnti trasferimenti correnti 203 ordinari a imprese
Sénza documento in AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO VA SPLIT PAYMENT ATT. TSTITUZIONALE ART 17 TER
3 . ) . 3 N —_ - i i S i i
338 24/02/2025 competenza 80,42 0,00 80,42 0,00 MINISTERO DELLE, FINANZE DPR 633/72.- MESE.DLGENNAIO 2025 Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
Senza documento in AGENZIA DELLE ENTRATI ATT. ISTITUZIONALE ART.17 TER . . . -
338 24/02/2025 . 32.993,53 0,00: 32.993,53 0,00: MINISTERO DELLE, FINANZE 2 Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
885 FT VVA-24017900 - SERVIZI Acquisto di beni ¢
355 24/02/2025Con documento 600,00; 0,00; 600,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA, Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
MAILING MASSIVO_IV TRIMESTRE 2024 v
FT VVA-24017882 FT VVA-24017885 FT VVA-24017900 - SERVIZI Acquisto di beni ¢
355 24/02/2025; Con documento 840,00; 0,00; 840,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA, Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
MAILING MASSIVO v
FT VVA-24017882 FT VVA-24017885 FT VVA-24017900 - SERVIZI Acquisto di beni ¢
355 24/02/2025;Con documento 0,03 0,001 0,03 0,00i INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA, Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
RE 2024 servizi
5 FT VVA-24017900 - SERVIZI Acquisto di beni ¢
355 24/02/2025§Con documento 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA, Uscite correnti . s 2117 Utenze e canoni per altri servizi
MAILING MASSIVO_IV TRIMESTRE 2024 M
FT VVA-24017882 FT VVA-24017885 FT VVA-24017900 - SERVIZI Acquisto di beni ¢ Acquisto di servizi per la riscossione
355 24/02/2025;Con documento 682,90 0,00 682,90 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA, Uscite correnti d 2120 d P

MAILING MASSIVO_1V. TRIMESTRE 2024

servizi

delle entrate
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N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
FT VVAZ4017882 FT VVA2401 7885 FT VVA-24017900 - SERVIZI Acauisto di beni
355 24/02/2025}Con documento 14,07 0,00 14,07 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA, i Uscite correnti ACUISIO ALBENTE 2208 Altre spese per acquisto di servizi
MAILING MASSI RE 2024, servizt
FI' VVA-24017882 FI' VVA-24017885 FT VVA-34017900 - SERVIZT U
355 24/02/2025}Con documento 228 0,00 228 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI CAMERALI, TELEMACO PREFETTURA,  :Uscite correnti s;‘j:’: o drbente  irnog Altre spese per acquisto di servizi
2024
T2 VDT CENTRALTZZATO VDI U
3560 24/02/2025iCon documento 654,99 0,00 654,99 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. LIGHT, APPARATI LAN LEPIDO - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti s;‘j:’: odbente  hig Utenze e canoni per altri servizi
VVAT34017887 VVAT34017888 "~ SERVIZE VDT CENTRALTZZATO E VDI Noaisto di bemi
3561 24/02/2025iCon documento 8.751,00 0,00 8.751,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. LIGHT, APPARATI LAN LEPIDO - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti s;‘j:’: odbente g Utenze e canoni per altri servizi
3570 24/02/2025{Con documento 2.625,00 0,00 2.625,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA'2401789200 " ASERVM': RINNOVO E UPGRADE DEL Uscite correnti Acquistodibenie )5 Utenze e canoni per telefonia e reti di
- o - 8 PARTE IST. (V. MANDATO ) : ) N
358 24/02/2025;Con documento 1.713,00; 0,00 1.713,00; 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. LIBRL CONTABILL IV TRIM 2024 __ . Uscite correnti iz 2117 Utenze e canoni per altri servizi
- o ) VVA-34017898 PARTE COMM. - LIBRI DIGITALT TV TRIMESTRE 3034~ ) . ‘Acquisto di beni ¢ ) N
359 24/02/2025:Con documento 190,00 0,00 190,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VEDIMANDATOSUCCESSIVO. Uscite correnti ervizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
- o ) VVA-34017903 - SERVIZIO DI SUPPORTO AGLI ADEMPIMENTI RELATIVI § . - . cquisto di beni ¢ ] T
360! 24/02/2025Con documento 10.524,00:; 0,00 10.524,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. AL TITOLARE EFFETTIVO - IV TRIM 2024 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
361 24/02/2025}Con documento 500,00 0,00 500,00 0,000 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017873 -SERVIZI RIVISUAL - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti q,z'is“’ dibenic 411 Utenze e canoni per altri servizi
361 24/02/2025}Con documento 562,99 0,00 562,99 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-24017873 -SERVIZI RIVISUAL - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acqf’z'ism dibenic 4117 Utenze e canoni per altri servizi
3 o ) VVAZ4017878 " SERVIZI CERC/AGEF, PORTALE PID E FORMAZIONE E ; : "Acquisto di beni ¢ ; T
362 24/02/2025;Con documento 1.125,00 0,00 1.125,00; 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. LAVORO. IV TRIMESTRE 2024 . Uscite correnti ervizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
VVAZ . i 53 TPID E F ZIONE E
362 24/02/2025;Con documento 1.599,00: 0,00: 1.599,00: 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. A-24017878 SERVMI_ CERC/AGEF, PORTALE PID E FORMAZIONE E Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
LAVOROQ_ IV TRI} 2024
363 24/02/2025;Con documento 244,13 0,00 244,13 0,00i ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. NOLEGGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - GENNAIO 2025 i Uscite correnti iAltre spese correnti {4201 Noleggi
e — ... - S . - o
364 24/02/2025iCon documento -1.860,10: 0,00 -1.860,10: 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. inﬁnﬁigm% FIRMA MASSIVA DICEMBRE 2024 DEDOTTA NC 1000 VNB: 50 correnti Acquistodibenic )\, Utenze e canoni per altri servizi
2000038, ... - — . -
364 24/02/2025Con documento 166,67 0,00 166,67 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. 5020(2)2217896 FIRMA MASSIVA DICEMBRE 2024 DEDOTTA NC 1000 VNB Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2000038, ... - — . -
3641 24/02/2025{Con documento 1.860,10; 0,00 1.860,10; 0,00} INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. N 50A 24017896 FIRMA MASSIVA DICEMBRE 2024 DEDOTTA NC 1000 VNB: o orrenti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
- : RI DI NOTT ERIODO DAL 0170772024 AL ) . ] T
365 25/02/2025Con documento 9,78 0,00 9,78 0,008 COMUNE DI ZOLA PREDOSA 31/12/2024 - NOT.N. 616/2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
366f  25/02/2025iCon documento 9,88 0,00 9,88 0,00} COMUNE DI VALSAMOGGIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 202412154 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
_ RIMBORSO NOTIi ATTT - RiF. CCTAA BO NOT. N 361-363363 403404408 : cquisio di beni ¢ ) e
367 25/02/2025iCon documento 167,44 0,00 167,44 0,00: COMUNE DI PIANORO 491-512-513-514-515-516-517-518-519-521-522/2024 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
368 25/02/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI PROT. N. 39666 DEL 26/06/2024 Uscite correnti cquisto dibenie 4,50 Altre spese per acquisto di servizi
3691 25/02/2025iCon documento 12,68 0,00 12,68 0,00; COMUNE DI MOLINELLA N. PROT. 0901004/2025 CRON. N.498/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  } Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
370)  25/02/2025iCon documento 1437 0,00 1437 0,00; COMUNE DI CENTO RIMBORSO NOTIFICHE - 4% TRIMESTRE 2024 -ATTI 2024/3097 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X X PROT. N 88646 ATTO 81072023 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA DAL ) : ) e
371 25/02/2025{Con documento 5.88 0,00: 5.88 0,00: COMUNE DI GALLARATE 0110772024 AL 31/1212024 NOT.N.2286/2024. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
372f  25/02/2025iCon documento 5,88 0,00 5,88 0,00i ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA REP. 2024/20637 - RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X BIRITTI DI NOTTE PROT PG/202411101443 DEL 1971272034 CRON. N ) : ) e
373 25/02/2025iCon documento 17,64 0,00: 17,64 0,00; COMUNE DI NAPOLI 11091-11092-11191/24 DEL 02/09/2024. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
374f  25/02/2025iCon documento 19,16 0,00 19,16 0,00} COMUNE DI BENTIVOGLIO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - Il SEM. 2024 REG.NOT.317-318/2024 Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
375 25/02/2025;Con documento 29,40 0,00 29,40 0,00{ COMUNE DI CERVIA 31/12/2024 - NOT.N,251-252-362-363:1690/2024 Uscite correnti . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
3761 25/02/2025iCon documento 10,18 0,00 10,18 0,00; COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME ﬁg’;ﬂﬁ '1{3& g(lgfn DINOTIF ESTRE 2024 -CRON. Uscite correnti q,z'is“’ dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
DIRITTI DI NOTIFICA CRON. T130-1131-T149-1634°1667-1668-1761-1764- N _'_t i beni
377 25/02/2025}Con documento 125,44 0,00 125,44 0,00, COMUNE DI IMOLA 1765-1766-1767-1768-1775-1776-1777-1778-1779/2024; CRON.1343/2024 E Uscite correnti s;‘j:’: O GIBENIe 208 Altre spese per acquisto di servizi
N TT300T 131114901634 16671668 1761-1764° U
377 25/02/2025}Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00i COMUNE DI IMOLA 1765-1766-1767-1768-1775-1776-1777-1778-1779/2024; CRON.1343/2024 E }Uscite correnti s;‘j:’: O GIBENIe  r208 Altre spese per acquisto di servizi
N TT300T 131114971634 16671668 1761-1764° U
377 25/02/2025}Con documento 11,76 0,00 11,76 0,00} COMUNE DI IMOLA 1765-1766-1767-1768-1775-1776-1777-1778-1779/2024; CRON.1343/2024 E i Uscite correnti CAUSIOALBen e 5208 Altre spese per acquisto di servizi
Servizi
CRON.1829:1924/2024 ..o
378 25/02/2025}Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00; COMUNE DI RICCIONE §g‘AA DI BOLOGNA - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 1T SEM Uscite correnti Acquistodibenic )50 Altre spese per acquisto di servizi
) Ri DI NOTIFICA DAL 0170173024 AL 3171373024 NOT. N.49~ 8 . ] T
379 25/02/2025:Con documento 39,78 0,00 39,78 0,008 COMUNE DI SASSO MARCONI 50-300-322-500-539/2024 Uscite correnti iz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
380 25/02/2025iCon documento 5,88 0,00 5,88 0,00i COMUNE DI CESENATICO NOT. N. 692/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
381 25/02/2025}Con documento 55,94 0,00 55,94 0.00{ COMUNE DI SANTAGATA BOLOGNESE  {\MBOR Uscite correnti cquisto dibenie 4,00 Altre spese per acquisto di servizi

NOT. N.253:254-255:256-257:155-158:167/2024,

ervizi
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Di cui Iva

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
_ X o INOTIF.954-955-956-957-958 DEL 19711/2024 E NOTIF.1040 DEL 18/12/2024 -3 ) "Acquisto di beni ¢ ) o
382 25/02/2025;Con documento 5.88 0,00 5.88 0,00i COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti | 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) T INOTIF.954-955-956-957-958 DEL 1071172034 E NOTIF. 1040 DEL 1871273024+ . cquisto di beni ¢ - T
382 25/02/2025;Con documento 5.88 0,00 5.88 0,00; COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . . PROT.33187/2024 NOT. N.438/2024; PROT.33188/2024 NOT. N.439/2024; ) ) Acquisto di beni e ) o
383 25/02/2025;Con documento 10,18; 0,00 10,18; 0,00: COMUNE DI CALDERARA DI RENO PROT. 34435/2024 NOT. N.445/2024 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. ) . PROT.33187/2024 NOT. N.438/2024; PROT.33188/2024 NOT. N.439/2024; ) ) Acquisto di beni e ) o
383 25/02/2025;Con documento 10,18 0,00 10,18, 0,00; COMUNE DI CALDERARA DI RENO PROT. 34435/2024 NOT.. N 445/2024 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti <ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. ) . PROT.33187/2024 NOT. N.438/2024; PROT.33188/2024 NOT. N.439/2024; ) ) Acquisto di beni e ) o
383 25/02/2025;Con documento 5.88 0,00 5.88 0,00i COMUNE DI CALDERARA DI RENO PROT. 34435/2024 NOT. N.445/2024 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti <ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA35000143 ~ SERVIZIO DI SEGRETERTA DELT'ORGANISMO DI ) . “Acquisto di beni ¢ ] T
384 25/02/2025§Con documento 5.850,00! 0,00 5.850,00! 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. MI:DIALIONI: CAMERALE - MESE DICEMBRE Uscite correnti . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
386i  25/02/2025iCon documento 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00i IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
386f  25/02/2025iCon documento 4.900,00 0,00 4.900,00 0,00} IC OUTSOURCING S.CR.L. Uscite correnti . 2208 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-25000143 - SERVIZIO DI SUPPORTO MANUTENZIONE HW E SW ™™ ) . ‘Acquisto di beni ¢ ] T
387 25/02/2025;Con documento 4.100,00: 0,00 4.100,00: 0,00} IC OUTSOURCING S.C.R.L. MESE DI DICEMBRE 2024 Uscite correnti serviz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-25000140 - SERVIZI SUBPORTO GESTIONE: PRATICHE REXE PO
388 25/02/2025}Con documento -12,40 0,00 -12,40 0,00i IC OUTSOURCING S.C.R L. VERBALI SANZIONI - DICEMBRE 2024 MENO NOTA CREDITO N. 1001 i Uscite correnti ACUISIO AT 12208 Altre spese per acquisto di servizi
ZNB 25000009, servizt
ZVA25000140 ~ SERVIZI SUBPORTO GESTIONE: PRATICTE REXE U
388 25/02/2025}Con documento 3.519,40; 0,00 3.519,40; 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R L. VERBALI SANZIONI - DICEMBRE 2024 MENO NOTA CREDITO N. 1001 i Uscite correnti ACUISIO ALBENTE 2208 Altre spese per acquisto di servizi
ZNB 25000009, servizt
ZVA25000140 ~ SERVIZI SUBPORTO GESTIONE: PRATICHE REXE U
388 25/02/2025}Con documento 1.620,00 0,00 1.620,00 0,00f IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALI SANZIONI - DICEMBRE 2024 MENO NOTA CREDITO N. 1001 i Uscite correnti ACUISIo AT 208 Altre spese per acquisto di servizi
ZNB 25000009, . servizt
FT. 1000 VVA 240719430 SERVIZIO B ASSEGNAZIONE I UFFICTO BT U
3891 25/02/2025iCon documento 9.353,97 0,00 9.353,97 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. DOMICILI DIGITALI ALLE IMPRESE E SOCIETA E LORO ISCRIZIONE NEL } Uscite correnti s;‘j:’: O AbeNte 08 Altre spese per acquisto di servizi
024
390 25/02/2025iCon documento 77,80 0,00 77,80 0,00{ IC OUTSOURCING S.CR L. TEEX ALBLE RUOLL(D-M. 2671072010y oo correnti ’_*qu’z'ism dibenicr0g Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-25000144 - SI:RVILI SUPPORTO GESTIONE: BILANCT E ALTRE ) . ‘Acquisto di beni ¢ - T
391 25/02/2025;Con documento 1.113,00. 0,001 1.113,00. 0,00§ IC OUTSOURCING S.C.R.L. PRATICHE RI - DICEMBRE 2024 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
392i  25/02/2025iCon documento 8.673,75 0,00 8.673,75 0,00; IC OUTSOURCING S.CR L. LVA’Z_S 0000_2 6 SERVIZL: DOGE (CESTIONE BOCUMENTT CARTACED TV Uscite correnti cquisto di benie 1) g Altre spese per acquisto di servizi
TRIMESTRE 2024 ervizi
395f  26/02/2025iCon documento 525,00 0,00 525,00 0,00] FATTORI SAFEST SRL MANUTENZIONE SU BOLLATRICI T6/2 - FSM - TSL. ANNO 2024 Uscite correnti quisto ditbenie ) s ?i:’:;p “encl" manutenzione ordinaria
VVAZA017879 PARTE RIGUARDANTE 1L SERVIZIO WEBAPP N .'_l i beni -
3961 26/02/2025iCon documento 124,80 0,00 124,80 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. SIMULATORE COSTI PROCEDURE DI MEDIAZIONE - CANONE DI Uscite correnti ACUISIO ALBENTE 208 Altre spese per acquisto di servizi
MANUTENZIONE 2024 - VEDE VO, servizt
VVA-24017879 PARTE RIGUARDANTE IL SERVIZIO GESTIONE Acauisto di beni e
397 26/02/2025:Con documento 124,98 0,00 124,98 0,00i INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PROCEDIMENTI: MEDIAZIONE CAMERALE (CANONE E CONSUMI) E Uscite correnti . q» . 2117 Utenze e canoni per altri servizi
ARBITRATO - IV TRIMESTRE 2024 - VEDERE MANDATO PRECEDENTE servizt
VVA-24017879 PARTE RIGUARDANTE IL SERVIZIO GESTIONE Acauisto di beni e
397 26/02/2025iCon documento 426,75 0,00: 426,75 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PROCEDIMENTI: MEDIAZIONE CAMERALE (CANONE E CONSUMI) E Uscite correnti . q. . 2117 Utenze e canoni per altri servizi
ARBITRATO - IV TRIMESTRE 2024 - VEDERE MANDATO PRECEDENTE servizt
AZIENDA OSPEDALTERG ~ UNTVERSITARIA roauisto di beni
398 26/02/2025}Con documento 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00iDI BOLOGNA POLICLINICO SANT'ORSOLA ~ {FATT. N.77250039 DEL 23-01-2025 - SORVEGLIANZA SANITARIA 2024 Uscite correnti s;‘j:’: O AIbeNte 208 Altre spese per acquisto di servizi
MALPIGHI . »
AZIENDA OSPEDALTERG ~ UNIVERSTTARIA U
398 26/02/2025iCon documento 2,00 0,00 2,00 0,00{DI BOLOGNA POLICLINICO SANT'ORSOLA  {FATT. N.77250039 DEL 23-01-2025 - SORVEGLIANZA SANITARIA 2024 i Uscite correnti Ser‘jm 2208 Altre spese per acquisto di servizi
MALPIGHL oo b eresnce
399 26/02/2025iCon documento 298,00 0,00 298,00 0,00{CORRADI VALENTINA gg;’i‘;’:l\’so ;‘;‘: ATTIVITA DT CONCILIATORE ~ PROC CONCIRRC™ Uscite correnti ?qu’z'ism dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
399 26/02/2025iCon documento 11,92 0,00 11,92 0,00{CORRADI VALENTINA gg;’i‘;fﬁ%:;‘: ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. - Uscite correnti Acquisto dibenic )50 Altre spese per acquisto di servizi
400f  26/02/2025}Con documento 148,24 0,00 148,24 0,00} POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.: 1025033736 - RACCOMANDATE ESTERO OTTOBRE 2024 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
4015 26/02/2025}Con documento 115,20 0.00 115,20 0.00; COOPSERVICE S.COOP.P.A. 2129001 FIR/A03S - SERVIZIO B GIRGPOSTA - MESE NOVERBiE: Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
CAMERA DI COMMERCIO TA'A. DI "5 REALIZZAZIONE PUNZONI DEL MARCHIO DI ) ) -
402 26/02/2025§Con documento 70,00; 0,00 70,00; 0,00 VICENZA lDl:NTlHCALlONl: DELME 0s1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servi;
FT.N. 72 - SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA ED ANTINTRUSIONE E Acquisto di ben Serviai ausiliari. soese di puliv
403} 26/02/2025}Con documento 660,23 0,00 660,23 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. TRASPORTO VALORI LEPIDO GENNAIO 2025 Uscite correnti CAMSO QDN E o3 ervizi ausiar, spese ¢l pulizia ¢
servizi servizi di vigilanza
N - N - FT.N. 217 - SERVIZI EXTRACANONE MANUTENZIONI IMPIANTI . . Acquisto di beni e ordinaria e ri
421 03/03/20253Con documento 4.346,76: 0,00 4.346,76: 0,00; TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE 2024 Uscite correnti servizi 2124 di immobili e loro pertinenze
G . rerveenienes
4228 03/03/2025]Con documento 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. AES0038T SERVIZIO ELEARNING PER CERT COMPETERZE ANNG Uscite correnti Acquistodibenie i) Altre spese per acquisto di servizi
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)
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03 04/03/2025} Con documento 1.425.00 57,00 1.368.00 0,00 STUDIO E.C.B. S.A.S. DI BRAGALLI NICOLA {CONTRIBUTO PER IL MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO - ANNO Uscite correnti Conln.buu e. i Allfl co.nlr.lbuu e trasferimenti
&C. 2024 trasferimenti correnti ordinari a imprese
424 04/03/2025}Con documento 2.125,00 85,00 2.040,00 0,00; LEGATORIA B.F. SRL. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e 13203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
4241 04/03/2025}Con documento +1.500,00 -60,00 +1.440,00 0,00 LEGATORIA B.F. SRL. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e 3203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
Contributi ¢ Contributi e trasferimenti per
424 04/03/2025§Con documento 11.218,30; 0,00: 11.218,30; 0,00i LEGATORIA B.F. S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite conto capitale :trasferimenti per 6204 . . . erimenti p
. . . investimenti ordinari a imprese
iinvestimenti
425 04/03/2025}Con documento 2332,15 93,20 223886 0,00; DEGLI ESPOSTI A. - SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e 13203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
Contributi ¢ Contributi e trasferimenti per
425 04/03/2025}Con documento 17.667,85 0,00: 17.667,85 0,00 DEGLI ESPOSTI A. - S.R.L. 'CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite conto capitale :trasferimenti per 6204 . . . Lo P
. . . investimenti ordinari a imprese
sinyestimenti
4261 04/03/2025}Con documento 952,38 38,10 914,28 0,00; GIMAT SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 i Uscite correnti Contributi e 13203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
Contributi ¢ Contributi e trasferimenti per
426, 04/03/2025iCon documento 19.047,62 0,00 19.047,62 0,00i GIMAT S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite conto capitale }trasferimenti per 6204 . . . Lo P
ctimenti investimenti ordinari a imprese
4275 04/03/2025}Con documento 425,00 17,00 408,00 0,00; SOCIETA’ AGRICOLA RONCA S.S. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e 13203 Aliri contributi ¢ trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
Contributi ¢ Contributi e trasferimenti per
427 04/03/2025; Con documento 9.600,00! 0,00: 9.600,00! 0,008 SOCIETA' AGRICOLA RONCA S.S. 'CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 Uscite conto capitale itrasferimenti per 6204 . . . erimenti p
imenti investimenti ordinari a imprese
Conlribul;.e Contributi e trasferimenti correnti ad
428 04/03/2025}Con documento 500,00 0,00 500,00 0,00; LT.C.S. GAETANO SALVEMINI PREMI STORIE D'ALTERNANZA ANNO 2024 Uscite correnti asforimonti correnti 13103 altre amministrazioni pubbliche
i
Contributi ¢ buti e trasferimenti correnti ad
428 04/03/2025{Con documento 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00{ LT.C.S. GAETANO SALVEMINI PREMI STORIE D'ALTERNANZA ANNO 2024 Uscite correnti osforimonti correnti 13103 altre amministrazioni pubbliche
o . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
4298 04/03/2025}Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00{ DP ORTOFRUTTA SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Je - 13203 L eomt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
- . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
430;  04/03/2025]Con documento 1.107,80 4431 1.063.49 0,00; COMPOSYSTEM S.R.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti De - 13203 L eomt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
431 04/03/2025}Con documento 3.228,001 129,121 3.098,88 0,008 BANZI NICCOLO' CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Je 13203 L eomt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
4328 04/03/2025}Con documento 3.238,88 129,56 3.109,32 0,00i SGARZI CLAUDIO CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti De 13203 L eom
trasferimenti correnti ordinari a imprese
4330 04/03/2025iCon documento 427473 170,99 103,74 0,00} AZALEA S.N.C. DI MARIALUISA ZATTI & C. {CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
4341 04/03/2025]Con documento 2.720,00: 108,80, 2.611,20: 0,00, QUARANTA 037 SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e - 13203 L eom
trasferimenti correnti ordinari a imprese
RISTORANTE DA BREGA DI MARTELLT Contribati Altri contributi e trasferimenti
4350 04/03/2025}Con documento 4.997,96 199,92 4.798,04 0,00{MARIA CRISTINA, ELENA E CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti onributi € 13203 1 contributl ¢ trasterimentt
N trasferimenti correnti ordinari a imprese
ALESSANDRA SNC
4360 04/03/2025iCon documento 226229 90,49 2.171,80 0.00; MAURIZIO CACIOLI CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altr contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
TRATTORIA DAI MUGNAI DI Contributi e Altri contributi e trasferimenti
437 04/03/2025:Con documento 5.000,00: 200,00: 4.800,00: 0,00 PARMEGGIANI STEFANOE C. S.A.S. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti trasferimenti correnti 203 ordinari a imprese
4380 04/03/2025{Con documento 4041,63 161,67 3.879.96 0,00} PETRA SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Conmibutie 430 Altri contributi ¢ trasferimentd
trasferimenti correnti ordinari a imprese
4390 04/03/2025{Con documento 418032 167,21 401311 0,00} ARCADIA S-N.C. DIMARIO GANDOLFIE 4,6\ 151770 DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
LUCA MAZZONI trasferimenti correnti ordinari a imprese
N~ . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
440;  04/03/2025}Con documento 4.960,00 198,40, 4.761,60 0,00; CORBEZZOLI S.R.L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti De - 13203 L eomt
trasferimenti correnti ordinari a imprese
441 04/03/2025}Con documento 4.675,52 187,02 4.488,50 0,00} RLFE. SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 3203 Aliri contributi ¢ trasferimenti

trasferimenti correnti
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442)  04/03/2025iCon documento 432424 172,97 415127 0.00; L'ORA DEGLI ANIMALI S.R L. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi & 13203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
443)  04/03/2025{Con documento 487272 194,91 467781 0.00; POORMANGER SRL CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e {3003 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
444f  04/03/2025{Con documento 433472 173,39 416133 0.00; MECCANICA GRANDI SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a mprese
4450 04/03/2025{Con documento 5.000,00 200,00 4,800,001 0,00) CASTELLO SOCIETA"A RESPONSABILITA" (1, 1R 1BUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e 13203 Altri contributi e trasferimenti
LIMITATA trasferimenti correnti ordinari a imprese
- S . . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
446]  04/03/2025}Con documento 800,00 32,00 768,00 0,00} LI WEICHENG CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti e 13203 it contn
trasferimenti correnti ordinari a imprese
4470 04/03/2025{Con documento 2.501,81 100,07 2.401,74 0,00 E-IMBALLAGGI SRL. CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONE - ANNO 2025 Uscite correnti Contributi e i3203 Altri contributi e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
451]  04/03/2025}Con documento 40,17, 0,00 40,17, 0,00f PROSCIUTTIFICIO MONTEVECCHIO SR.L. {CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFFICIO Uscite correnti Altre spese correnti 14102 Restituzione diritti di segreteria
POLIVALENTE TUTELA DEL MERCATO (VEDI MANDATO PRECEDENTE)
RIVIBORSO AGTT AVENTT TITOL0 B DRI E SOMME VERSAT ATTA
464]  04/03/2025}Con documento 40,17, 0,00 40,17, 0,00f STUDIO RECORD SRL CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFFICIO Uscite correnti Altre spese correnti 14102 Restituzione diritti di segreteria
POLIVALENTE. TUTE CATO. .
- o ) VVA34017905 CERT NS TV TRIMESTRE 2024 DEDOTTA ) . "Acquisto di beni ¢ ] T
473 05/03/2025iCon documento -7,00; 0,00 -7,00; 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. NQTA CREDITO N,1000 VNB 25000197 . Uscite correnti iz 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- o ) VVA-34017905 CERTIFICATI PER CNS TV TRIMESTRE 2024 DEDOTTA ) . "Acquisto di beni ¢ ] T
473 05/03/2025{Con documento 918,00 0,00: 918,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. NOTA CREDITON,1000.VNB 25000197 Uscite correnti - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTT DELT ARER PROVVEDTTORATO
AL CONVEGNO “GLI APPALTI PUBBLICI DOPO IL DECRETO . . Acquisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
474 05/03/2025:Con documento 660,00 0,00: 660,00 0,00i MAGGIOLI SPA CORRETTIVO” ORGANIZZATO DA MAGGIOLI SPA A BOLOGNA IL Uscite correnti servizi 2108 personale
30/01/2025
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS TIALTA {ADDEBITO COPIE ECCEDENTI FOTOCOPIATRICT MULTIFUNZIONE ; ; ) ;
475 05/03/2025iCon documento 1.651,67 0,00 1.651,67 0,00: SPA. (CONGUAGLIO DI FINE CONTRATTO) Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
476]  05/03/2025}Con documento 1.749,99 0,00 1.749,99 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-2401904 - SERVIZIO ANALISI BILANCI - IV TRIMESTRE 2024 Uscite correnti ::3:’:"’ dibenic i1 Utenze e canoni per altri servizi
3 o ) VVA-340127881"~ SERVIZIO PORTALE WEB AVANZATO E INTRANET ; : cquisto di beni ¢ ; N
477 05/03/2025:Con documento 750,00 0,00: 750,00 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CAMERALE QUARTO, TRIMESTRE 2024 Uscite correnti ervizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
- o ) VVA 7881 - 17 TALE WEB AVANZATO E INTRANET ) . quisto di beni & ) N
477 05/03/2025;Con documento 999,99 0,00 999,99 0,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CAMERALE QUARTO, TRIMESTRE 2024 Uscite correnti iservii 2117 Utenze e canoni per altri servizi
. VALUTAZIONE ECONOMICO FINANZIARIA SU SOCIETA PARTECIPATA . . Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
4860 11/03/2025¢Con documento 70.000,00; 0,00 70.000,00; 0,00} INIZIATIVA ADVISORS SR.L. RAMITS REDAZIONE DI UNA PERIZIA GIURATA DI STIMA Uscite correnti o 2110 HNAUN
) . PRESTAZIONE IN ESAMI ABILITANTI ALL'ESERCIZIO DELLATTIVITA' ) ) Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
487 11/03/2025}Con documento 610,00 100,00 510,00 0,00}BECCANTINI MARIELLA DI AGENTE D AFFARI IN MEDIAZIONE - ANNO 2024 Uscite correnti . 2110 MU
) . PRESTAZIONE IN ESAMI ABILITANTI ALL'ESERCIZIO DELLATTIVITA' ) ) Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
487 11/03/2025:Con documento 24,40 4,00 20,40 0,00{BECCANTINI MARIELLA DI AGENTE D AFFARI TN MEDIAZIONE - ANNO 2024 Uscite correnti o 2110 MR
B FT. N.8 PRESTAZIONE IN ESAMI ABILITANTI ALL’ESERCIZIO . . Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
488 11/03/2025:Con documento 610,00 100,00 510,00 0,00{MARINONI PIERFEDERICO DELL: ATTIVITA DI AGENTE DI AFEAR! IN MEDLAZIONE ANNG 2024 | UScite correnti . 2110 MR
B FT. N.8 PRESTAZIONE IN ESAMI ABILITANTI ALL’ESERCIZIO . . Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
488 11/03/2025:Con documento 30,50 0,00 30,50 0,00{MARINONI PIERFEDERICO DELL: ATTIVITA" DI AGENTE DI AFEAR! IN MEDLAZIONE ANNG 2004 | UScite correnti . 2110 MR
PRIVA TRANCHE CONTRIBUTO ORDINARIO AU AZIENDA SPECTATE P P
489)  12/03/2025}Con documento 240.000,00: 9.600,00 230.400,00 0,00} C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO | ANNO 2024 Uscite correnti onributi € 13202 1t contributt ¢ frasierimentt @
trasferimenti correnti aziende speciali
490f  12/03/2025{Con documento 520,00 0,00 520,00 0,00 HERA COMM S.P.A. - GRUPPO IVA HERA fTG g&ﬁﬁg‘fgg >1 - FORNITURA GAS METANO SEDE DIP. MERCANZIA ', cite correni Acauisiodibenie g Id e condizi
490]  12/03/2025}Con documento 1.267.83 0,00 1.267.83 0,00} HERA COMM S.P.A. - GRUPPO IVA HERA l:TG g&ﬁﬁg‘fggﬂ - FORNITURA GAS METANO SEDE DI P. MERCANZIA 3 i correnti 2118 Id ¢ condizi
491 12/03/2025:Con documento 2.160,00 0,00 2.160,00 0,00} QUESTLAB S.R.L. REALIZZAZIONE INDAGINE DI SOVRACAM ENTO -1V Uscite correnti : 2110 Studi, consulenze, indagini e
TRIM] - /i ricerche di m
ZVA-25000430 - SERVIZIO DI SEGRET! . . Acquisto di beni e . ; - .
492 13/03/2025:Con documento 3.900,00! 0,00 3.900,00! 0,00i IC OUTSOURCING S.C.R.L. MEDIAZIONE CAMERALE - MESE, GENNAIO 2025 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
493 13/03/2025}Con documento 353577 0,00 353577 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) %;[5) PAG:: 3250069919 - SERVIZI POSTALI DI NOTIFICAZIONE - GENNAIOL ;oo correnti ;‘j;’:"’ dibenic ) Spese postali e di recapito
"PAG S “SERVIZ 3 3 ; isto di bent
494, 13/03/2025}Con documento 286,01 0,00 286,01 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) Sfﬁ; :1?) 25252064410 SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET £, oo correnti cquisto di benie ) ) Spese postali e di recapito
495 13/03/2025:Con documento 362,32 0,00 362,32 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.: 1025050050 - RACCOMANDATE ESTERO GENNAIO 2025 Uscite correnti . 2121 Spese postali e di recapito
COME~ COMUNICAZIONE & EDITORIA ™ TABEONAMENTO AL NOTIZIARIO REGIONALE EMILTA-ROMAGNA ; ; "Acquisto di beni ; _—
496 13/03/2025;Con documento 3.028,84 0,00: 3.028,84 0,00! SRL. DELL/AGENZIA DI STAMPA DIRE - 2 SEM.2024 . Uscite correnti ervizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
497 13/03/2025:Con documento 244,13 0,00 244,13 0,00f ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. NOLEGGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - FEBBRAIO 5 i corren 4201 Noleggi

2025

i Altre spese correnti
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
. S POD IT001E00257901 - FT. N.5752015209 -SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
498 13/03/2025}Con documento 2.529,67 0,00 2.529,67 0,00 EDISON ENERGIA S.P.A. SEDE DI PALAZZO MERCANZIA MESE DI GENNALG 2025 Uscite correnti . 2116 acoun s
499 13/03/2025}Con documento 25,001 0,00 25,001 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VDT-25000004 - FORNITURA DI N. 1 RISMA DI CARTA FILIGRANATA i Uscite correnti ?qu’z'ism dibenic 4101 Cancelleria ¢ materiale informatico e
500 13/03/2025} Con documento 50,00 0,00 50,00 0,00; INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VDT-25000048 - FORNITURA DI N. 2 RISME DI CARTA FILIGRANATA  Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 4101 ,ii:f::e““ ¢ materiale informatico ¢
501 13/03/2025}Con documento 2.095,92 0,00 2.095,92 0,00{ INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-25000741 CANONE E CONSUMI FIRMA MASSIVA GENNAIO 2025 i Uscite correnti cquisto dibenie £, Utenze e canoni per altri servizi
502, 13/03/2025}Con documento 1346,00; 0,00 1346,00; 0,00f INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. VVA-25000744 CERTIFICATI PER CNS GENNAIO 2025 Uscite correnti q,zi odibenie )08 Altre spese per acquisto di servizi
503 13/03/2025} Con documento 5,345,201 0,00 5,345,201 0,00 PELLEGRINI S.PA. FT_.ZSPC00000224 - FORNITURA DI BUONI PASTO ISTITUZIONALI Uscite correnti Acqgl.slo di beni e o114 B}uom pasto e mensa per il personale
GENNAIO 2025 zi idipendente,
504 13/03/2025}Con documento 186,76 0,00 186,76 0,00{ PELLEGRINI S.P.A. FT.25PC00000223 - FORNITURA DI BUONI PASTO COMMERCIALI Uscite correnti cquisto dibenie 1)) Buoni pasto e mensa per il personale
GENNAIOQ 2025 ervizi idipendente.
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO | EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000008 DEL 01/03/2025 LOCAZIONE ) ) b ) o
505 13/03/2025;Con documento 148.787,40:; 0,00 148.787,40:; 0,00: IVA ASSICURAZIONT GENERALI IMMOBILE VIA M.E. LEPIDO 178 - I TRIMESTRE 2025 Uscite correnti gAllre spese correnti 14202 Locazioni
506 14/03/2025}Con documento 103,68 0,00 103,68 0,00; COMUNE DI BOLOGNA CRON.NOT.2024/9748 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA ~ } Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
507 14/03/2025}Con documento 232,12 0,00 232,12 0,00; COMUNE DI BOLOGNA CRON.NOT.2024/9896 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA | Uscite correnti q,z'is“’ dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
508 14/03/2025}Con documento 12,38 0,00 12,38 0,00i COMUNE DI BOLOGNA CRON.NOT.2024/10861 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA { Uscite correnti Acqf’z'ism dibenic 08 Altre spese per acquisto di servizi
A NREG3001-3793/2034 - RIMBORSO SPESE DI NOTTFICA ATTTANNG 2034 7 : "Acquisto di beni ) e
509 14/03/2025:Con documento 15,97 0,00: 15,97 0,00; COMUNE DI FIRENZE CCIAA DI BOLOGNA, . . Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
510 14/03/2025:Con documento 15,53 0,00: 15,53, 0,00: COMUNE DI BUDRIO if;ﬁzlillez?)ii - DIRITTIDINOTIFICA NOT. EFFETTUATE DAL 01/07/2024 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI VERSAMENTO 40% QUOTA ASSOCIATIVA 2025 (1 RATA) - NOTA ) ) Contributi ¢ Altri contributi e trasferimenti correnti
S11j - 17/03/2025{Con documento 152.004,57 0,00 152.004,57 000} COMMERCIO UNIONE PROT. 391 DEL 8/01/2025 (PROT. CCIAA N. 2706/2025) Uscite correnti (rasferimenti correnti £ a Unioncamere
e e - QUOTA PER BROGETTT, INDAGINE CONGIUNTURATE EVMITTA T ’ A
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI N - - N - . - . . Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
5128 17/03/2025iCon documento 15.110,26 0,00 15.110,26 000} ERCIO DELLEMILIA ROMAGNA ROMAGNA (EL 31 DEL 18/4/2024) E QUOTA PROGETTO SCENARI PER LE  } Uscite correnti o 2110 MR
o e - QUOTA PER PROGETTI: INDAGINE CONGIUNTURATE EVMITTA T ’ A
512§ 17/03/2025}Con documento 128778 0,00 128778 0,00 C‘éﬁ%‘;&%ﬁﬁtﬁqﬁf&fﬁgﬁf Pl {ROMAGNA (EL 31 DEL 18/4/2024) E QUOTA PROGETTO SCENARI PER LE {Uscite correnti Acquisiodibenie i), S,‘“d"h“’;‘_s"le“zi indagini e
ECONOMIE LOCALI(EL 21 DEL 17/4/2024) servint ricerche ¢! mereato
FT.N. FPA 1/2025 - ESAMI ABILITANTI ALL’ESERCIZIO DELL’ ATTIVITA” § ) Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
513 17/03/2025;Con documento 20,00 0,00; 20,00 0,00: TIRINI MARCO DI AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE ANNO 2024 Uscite correnti servizi 2110 ricerche di mercato
FT.N. FPA 1/2025 - ESAMI ABILITANTI ALL’ESERCIZIO DELL’ ATTIVITA” | ) Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
513 17/03/2025:Con documento 500,00 0,00; 500,00 0,00: TIRINI MARCO DI AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE ANNO 2024 Uscite correnti servizi 2110 ricerche di mercato
FT.N. FPA 1/2025 - ESAMI ABILITANTI ALL’ESERCIZIO DELL’ ATTIVITA” | ) Acquisto di beni e Studi, consulenze, indagini e
513 17/03/2025iCon documento 2,00 0,00 2,00 0,00 TIRINI MARCO DI AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE ANNO 2024 Uscite correnti servizi 2110 ricerche di mercato
N COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 298 ) ) Acquisto di beni e ) o
514 17/03/2025:Con documento 1.545,20: 432,66 1.112,54 0,00:BERTI FRANCA 350/23 - 13 63 6471 9099 162 164 185 187 205 250 274 297 310/24 Uscite correnti <ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 298 ) ) Acquisto di beni e ) I
514 17/03/2025:Con documento 2,00 0,00 2,00 0,00 BERTI FRANCA 350/23 - 13 63 6471 9099 162 164 185 187 205 250 274 297 310/24 Uscite correnti <ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE TTALTANA DELLE CAMERE DI FATT. 5025 80 FORNITURA N. 750 FOGLT PER CARNET ATA; 50 ) ) "Acquisto di beni e Cancelleria ¢ materiale informatico ¢
515 18/03/2025Con documento 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 COMMERCIO CARNET ATA BASE.E 25 CARNET ATA STANDARD. Uscite correnti . 2101
516 18/03/2025} Con documento 3.645,00 0,00 3.645,00 0,00f IC OUTSOURCING S.CR L. ZVA-25000556 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: VERBALI SANZIONI Uscite correnti Acquistodibenie )50 Altre spese per acquisto di servizi
FEBBRAIO 2025 ervizi
G.R.E. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO § EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
517} 18/03/2025{Con documento 687342 0,00 687342 000}y A ASSICURAZIONI GENERALI PRIMO TRIMESTRE 2025 E SPESE ACCESSORIE 2022 Uscite correnti servizi 2116 acqua e gas
G.R.E. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO § EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
SI7¢ 18/03/2025{Con documento 7469648 0,00 7469648 000ty A ASSICURAZIONI GENERALI PRIMO TRIMESTRE 2025 E SPESE ACCESSORIE 2022 Uscite correnti servizi 2116 acqua e gas
G.R.E. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO § EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia elettrica,
5173 18/03/2025{Con documento 91.726,02 0,00 91.726,02 000ty A ASSICURAZIONI GENERALI PRIMO TRIMESTRE 2025 E SPESE ACCESSORIE 2022 Uscite correnti servizi 2116 acqua e gas
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO | EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE ) ) ) .
517 18/03/2025;Con documento 77.937,00: 0,00: 77.937,00: 0,00: IVA ASSICURAZIONI GENERALI PRIMO TRIMESTRE 2025 E SPESE ACCESSORIE 2022 Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO | EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE ) ) ) .
517 18/03/2025:Con documento 107.557,50: 0,00: 107.557,50: 0,00: IVA ASSICURAZIONT GENERALI PRIMO TRIMESTRE 2025 E SPESE ACCESSORIE 2022 Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
G.RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO | EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE ) ) ) .
517 18/03/2025iCon documento 4.290,42 0,00 4.290,42 0,00 IVA ASSICURAZIONI GENERALI PRIMO TRIMESTRE 2025 E SPESE ACCESSORIE 2022 Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
517 18/03/2025iCon documento 15.089.48 0,00 15.089.48 0,00 G-RE. SGR S.P.A. - FONDO EFFEPI - GRUPPO { EP 0026 500000 FATT. N.EP/61/000039 ACCONTO SPESE ACCESSORIE Uscite correnti Altre spese correnti 14202 Locazioni
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DAL 1 GENNAIO 2025 AL 31 MARZO 2025 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. M Data Tipo Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
519 18/03/2025}Con documento 68,92 0,00 68,92 0,00; COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA ﬁﬁfﬁfﬁ ;g;sn; DINOTIFICA - NOTIFICHE N. 524-525-526-544-828-829- ;. it correnti _’_*qu’z'is“’ dibenic 0 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-25000429 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ALLA DOPPIA ; : cquisio di beni ¢ ) e
520 19/03/2025:Con documento 3.600,00: 0,00 3.600,00: 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. TRANSIZIONE, DIGITALE,ED ECOLOGICA GENNAIO 2025 Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
521 19/03/2025}Con documento 4.900,00: 0,00 4.900,00: 0,00; IC OUTSOURCING S.CR L. iVA’ZSO?((;“ZZ;Z?A'ZSOOO ) Uscite correnti cquisto dibenie 50 Altre spese per acquisto di servizi
521 19/03/2025}Con documento 4.900,00 0,00 4.900,00 0,00} IC OUTSOURCING S.CR.L. ZVA-25000429 ZVA-25000559 - Uscite correnti ’ 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FEBBRAIO 2025 i
5220 20/03/2025iCon d I 3.900,00: 0,00 3.900,00 0,00i IC OUTSOURCING S.CR.L Uscit ti Acquistodibenie ))oq Altre s acquisto di servizi
on documento B 3 | B a | OO MU:;DIAZI.QNE CAMERALE - MESE FEBBRAIO, - scite correntl E[ViZ_i Te Spese per acquisto di servizi
ZVA-25000558 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ALLA DOPPIA ) . Cquisto di beni ] T
523 20/03/2025;Con documento 3.600,00! 0,00 3.600,00! 0,00{ IC OUTSOURCING S.CR.L. TRANSIZIONE, DIGITALE ED ECOLOGICA FEBBRAIO . Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ERVIZIO VIGITANZA U P
5241 20/03/2025}Con documento 3.015,81 0,00 3.015,81 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SEDI CAMERALI I BIMESTRE 2025 Uscite correnti CAMSIO QDN E o113 ervizi ausiiar, spese ¢l pulizia ¢
servizi servizi di vigilanza
FITNNC385 286 " SERVIZIO DI RECEFTTON ESERVIZIO VIGITANZA Noaisto di beni Servizi ausiliari. spese di palini
5241 20/03/2025}Con documento 11.498,51 0,00 11.498,51 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SEDI CAMERALI I BIMESTRE 2025 Uscite correnti CAMSIOADENE o113 ervizi ausiar, spese ¢l pulizia ¢
servizi servizi di vigilanza
530 24/03/2025Con documento 117,82 0,00 117,82 0,00} ITD SOLUTIONS S.P.A. I;I%(/)é‘ll;g)(;o NI APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE - 1471072024 - Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
531 24/03/2025{Con documento 117,82 0,00: 117,82 0,00; ITD SOLUTIONS S.P.A. II\I;/)IL(;;S)(;O NI APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE - 14/07/2024 - Uscite correnti Altre spese correnti 14201 Noleggi
) IR FT.N.284 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA | ) Acquisto di beni e o
532 24/03/2025;Con documento 1.013,33 0,00 1.013,33 0,008 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO I BIMESTRE 2025 Uscite correnti servizi 2104 Altri materiali di consumo
. e FT.N.284 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA § ) Acquisto di beni e Servizi ausiliari, spese di pulizia e
532! 24/03/2025:Con documento 27.423.4. 0,00 27.423.4. 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO I BIMESTRE 2025 Uscite correnti servizi 2113 servizi di vigilanza
N . N - FT. N.284 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNI E FORNITURA . . Acquisto di beni e Altre spese di manutenzione ordinaria
532! 24/03/2025iCon documento 941,67 0,00 941,67 0,00i TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO I BIMESTRE 2025 Uscite correnti servizi 2125 ¢ riparazioni
533 24/03/2025;Con documento 13,78 0,00 13,78 0,008 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. :EDEBITO BOLLO SU 1%15((})(}210(;;\ LUNGO TERMINE FIAT FIORING - Uscite correnti Altre spese correnti ~ $4201 Noleggi
534} 24/03/2025iCon documento 22344 0,00 22344 0,00i COOPSERVICE S.COOP.P.A. Jo RVIZIO DI GIROPOSTA - MESE DICEMBRE Uscite correnti ’_*qu’z'ism dibenie 113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
5341 24/03/2025iCon documento 1.367,69 0,00 1.367,69 0,00; COOPSERVICE $.COOP.P.A. 2(1)5300208 112025 - SERVIZIO DI GIROPOSTA - MESE DICEMBRE Uscite correnti A;‘j:’:"’ dibenic 413
FT. N. 287 - SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA ED ANTINTRUSIONE E Acquisto di ben Serviai ausiliar. soese di puliv
5351 24/03/2025}Con documento 660,23 0,00 660,23 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. TRASPORTO VALORI LEPIDO FEBBRAIO 2025 Uscite correnti CAMSIO DN E o113 ervizi ausiar, spese ¢l pulizia ¢
servizi servizi di vigilanza
SPESE PER TA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2006-303 T TRAMITE Aomivto i boni o Neaninto di sorvint por Tt
536f  24/03/2025iCon documento 48,40 0,00 48,40 0,00} AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE {RUOLI (COMPENSO A CARICO ENTE) - GENNAIO 2025 (VEDI REVERSALE; Uscite correnti Ser‘jm 2120 del‘l’e PN P
N,
CORRISPETTIVO PER T ACOUISTO DI N 7633451 AZIONT BT
STUDIO NOTARILE ASSOCIATO AEROPORTO G. MARCONI DI BOLOGNA S.P.A. DA 21 AEROPORTI SP.A. Ei ) N Partecipazioni di controllo e di
5378 26/03/2025iCon documento 18.901.321,15 000 18.901321,15 000} 7 H CONDA . CHIANTINI SAGAT S.P.A. (CON UTILIZZO DEPOSITO PREZZO L. 147/2013) - VEDI Uscite conto capitale iInvestimenti fissi 5201 "
REVERSALEN..LIS....... ..
SPESE PER LA RISCOSSTONE TRAMITE RUOLT DI BIRITTO ANNUATE JUR e
5381 26/03/2025iCon documento 539,07 0,00 539,07 0,00i AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE §2006-2021 (COMPENSO A CARICO ENTE) - BOLOGNA - MESE DI Uscite correnti Acas 2120 . 1‘1’ o P
GENNAIQ.2025 (VEDI REVERSALE N, 124) servint <o cntrate
FI'N. 283 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPTANTT, TAVAGGIO U e
540]  27/03/2025}Con documento 10.243,08 0,00 10.243,08 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO I BIMESTRE Uscite correnti CAMSIO DN E o 10g anuienzione ordinaria ¢ t
2025 servizi di immobili e loro pertinenze
PN 383 SERVIZI BT MANUTERNZIONE TMPTANTT, TAVAGGIO U e o
5400 27/03/2025}Con documento 1173,06 0,00 1173,06 0,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO I BIMESTRE Uscite correnti CAMSIOADENTE o125 [re spese ¢l manuienzione orcinaria
2025 SEervizi € riparazioni
PN 383 SERVIZI BT MANUTERNZIONE TMPTANTT, TAVAGGIO U e o
5401 27/03/2025}Con documento 289,80 0,00 289,80! 0,00; TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO I BIMESTRE Uscite correnti CAMSOADENE o125 [re spese ¢l manuienzione orcinaria
2025 Servizi € riparazioni
o NOLEGGIO ESTINTORT CO2 DA 5KG E BOMBOLE GPL DA 15 KG . ; "Acquisto di beni - T
541 27/03/2025§Con documento 810,00 0,00 810,00 0,00 CEA ESTINTORI S.P.A. COMPRENSIVO DI TRASPORTO . Uscite correnti . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
o NOLEGGIO ESTINTORT CO2 DA 5KG E BOMBOLE GPL DA 15 KG . ; "Acquisto di beni ¢ - T
541 27/03/2025;Con documento 810,00 0,00: 810,00 0,00 CEA ESTINTORI S.P.A. COMPRENSIVO DI TRASPORTO Uscite correnti ervizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
5428 27/03/2025iCon documento 468,75 000 468,75 0,00} TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. FT.N. 474 - SERVIZIO EXTRA - PULIZIE FEBBRAIO 2025 Uscite correnti cquistodibenie i) 5 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
543 27/03/2025;Con documento 2.707,84 0,00 2.707,84 0,00i HERA COMM S.P.A. - GRUPPO IVA HERA FT_. _N'412506549164 - FORNITURA GAS M EDE DIP. MERCANZIA Uscite correnti L. 2118 iRiscaldamento e condizionamento
— FEBBRAIO 2025 iservizi H
nota: * Nell’elaborazione, la colonna “categoria di spesa”, dipende dal conto di credito/debito movimentato
Totale 21.936.246,76 3039597  21.905.850,79 4.986,48
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